
Kraj Typ regionu Podíl EFRR

Praha více rozvinutý 40 %

Jihočeský přechodový 70 %

Jihomoravský přechodový 70 %

Plzeňský přechodový 70 %

Středočeský přechodový 70 %

Vysočina přechodový 70 %

Karlovarský méně rozvinutý 85 %

Královéhradecký méně rozvinutý 85 %

Liberecký méně rozvinutý 85 %

Moravskoslezský méně rozvinutý 85 %

Pardubický méně rozvinutý 85 %

Zlínský méně rozvinutý 85 %

Olomoucký méně rozvinutý 85 %

Ústecký méně rozvinutý 85 %

je zveřejněn na stránkách  https://www.mmr.cz/cs/microsites/uzemni-dimenze/map-kap/stratigicke_ramce_map . Na území hlavního města Prahy je SR MAP uveřejněn na webových stránkách městské části, resp. správního obvodu ORP.

Základní umělecké školy (ZUŠ)

Formát odevzdávání tabulek

Předávání tabulek

Pokyny, informace k tabulkám

Sloupec Výdaje projektu - celkové výdaje projektu

Investiční záměr předložený do výzvy IROP nebude moci být předložen na částku vyšší, než bude částka zde uvedená.

Sloupec Výdaje projektu - z toho předpokládané výdaje EFRR

Vyplňujte bez ohledu na očekávaný zdroj financování.

Předpokládané výdaje EFRR jsou závislé na míře spolufinancování v jednotlivých regionech:

Označení relevantních políček "Typ projektu"

Ve sloupcích tabulky, které se týkají typu projektu (resp. jeho zaměření/podporovaných oblastí) je třeba vždy označit křížkem (zaškrtnout) relevantní políčko. V případě, že nebude zaškrtnuto relevantní pole, nebude možné

v dané oblasti v IROP projekt realizovat (žádost o podporu neprojde hodnocením přijatelnosti). Oblastí může být zakřížkováno více podle zaměření projektu. Je třeba věnovat pozornost poznámkám pod tabulkami a upřesnění ve vazbě na některé typy/zaměření projektů.

V případě, že je plánováno žádat o podporu investičního záměru do IROP, je třeba uvést záměr ZUŠ na listě "zájmové, neformální, celoživotní učení"

Tabulky je třeba odevzdávat ve formátu pdf opatřené podpisem oprávněné osoby a současně ve formátu xls (tento formát bez el.podpisu). Obsah obou formátů musí být totožný.

Vyplněné tabulky investičních priorit se stávají součástí Strategického rámce MAP do roku 2025 v daném území. Schválený/aktualizovaný Strategický rámec MAP (SR MAP) je zaslán sekretariátu Regionální stálé konference a jeho prostřednictvím

https://www.mmr.cz/cs/microsites/uzemni-dimenze/map-kap/stratigicke_ramce_map . Na %C3%BAzem%C3%AD hlavn%C3%ADho m%C4%9Bsta Prahy je SR MAP uve%C5%99ejn%C4%9Bn na webov%C3%BDch str%C3%A1nk%C3%A1ch m%C4%9Bstsk%C3%A9 %C4%8D%C3%A1sti, resp. spr%C3%A1vn%C3%ADho obvodu ORP.
https://www.mmr.cz/cs/microsites/uzemni-dimenze/map-kap/stratigicke_ramce_map . Na %C3%BAzem%C3%AD hlavn%C3%ADho m%C4%9Bsta Prahy je SR MAP uve%C5%99ejn%C4%9Bn na webov%C3%BDch str%C3%A1nk%C3%A1ch m%C4%9Bstsk%C3%A9 %C4%8D%C3%A1sti, resp. spr%C3%A1vn%C3%ADho obvodu ORP.
https://www.mmr.cz/cs/microsites/uzemni-dimenze/map-kap/stratigicke_ramce_map . Na %C3%BAzem%C3%AD hlavn%C3%ADho m%C4%9Bsta Prahy je SR MAP uve%C5%99ejn%C4%9Bn na webov%C3%BDch str%C3%A1nk%C3%A1ch m%C4%9Bstsk%C3%A9 %C4%8D%C3%A1sti, resp. spr%C3%A1vn%C3%ADho obvodu ORP.
https://www.mmr.cz/cs/microsites/uzemni-dimenze/map-kap/stratigicke_ramce_map . Na %C3%BAzem%C3%AD hlavn%C3%ADho m%C4%9Bsta Prahy je SR MAP uve%C5%99ejn%C4%9Bn na webov%C3%BDch str%C3%A1nk%C3%A1ch m%C4%9Bstsk%C3%A9 %C4%8D%C3%A1sti, resp. spr%C3%A1vn%C3%ADho obvodu ORP.
https://www.mmr.cz/cs/microsites/uzemni-dimenze/map-kap/stratigicke_ramce_map . Na %C3%BAzem%C3%AD hlavn%C3%ADho m%C4%9Bsta Prahy je SR MAP uve%C5%99ejn%C4%9Bn na webov%C3%BDch str%C3%A1nk%C3%A1ch m%C4%9Bstsk%C3%A9 %C4%8D%C3%A1sti, resp. spr%C3%A1vn%C3%ADho obvodu ORP.
https://www.mmr.cz/cs/microsites/uzemni-dimenze/map-kap/stratigicke_ramce_map . Na %C3%BAzem%C3%AD hlavn%C3%ADho m%C4%9Bsta Prahy je SR MAP uve%C5%99ejn%C4%9Bn na webov%C3%BDch str%C3%A1nk%C3%A1ch m%C4%9Bstsk%C3%A9 %C4%8D%C3%A1sti, resp. spr%C3%A1vn%C3%ADho obvodu ORP.
https://www.mmr.cz/cs/microsites/uzemni-dimenze/map-kap/stratigicke_ramce_map . Na %C3%BAzem%C3%AD hlavn%C3%ADho m%C4%9Bsta Prahy je SR MAP uve%C5%99ejn%C4%9Bn na webov%C3%BDch str%C3%A1nk%C3%A1ch m%C4%9Bstsk%C3%A9 %C4%8D%C3%A1sti, resp. spr%C3%A1vn%C3%ADho obvodu ORP.
https://www.mmr.cz/cs/microsites/uzemni-dimenze/map-kap/stratigicke_ramce_map . Na %C3%BAzem%C3%AD hlavn%C3%ADho m%C4%9Bsta Prahy je SR MAP uve%C5%99ejn%C4%9Bn na webov%C3%BDch str%C3%A1nk%C3%A1ch m%C4%9Bstsk%C3%A9 %C4%8D%C3%A1sti, resp. spr%C3%A1vn%C3%ADho obvodu ORP.
https://www.mmr.cz/cs/microsites/uzemni-dimenze/map-kap/stratigicke_ramce_map . Na %C3%BAzem%C3%AD hlavn%C3%ADho m%C4%9Bsta Prahy je SR MAP uve%C5%99ejn%C4%9Bn na webov%C3%BDch str%C3%A1nk%C3%A1ch m%C4%9Bstsk%C3%A9 %C4%8D%C3%A1sti, resp. spr%C3%A1vn%C3%ADho obvodu ORP.
https://www.mmr.cz/cs/microsites/uzemni-dimenze/map-kap/stratigicke_ramce_map . Na %C3%BAzem%C3%AD hlavn%C3%ADho m%C4%9Bsta Prahy je SR MAP uve%C5%99ejn%C4%9Bn na webov%C3%BDch str%C3%A1nk%C3%A1ch m%C4%9Bstsk%C3%A9 %C4%8D%C3%A1sti, resp. spr%C3%A1vn%C3%ADho obvodu ORP.
https://www.mmr.cz/cs/microsites/uzemni-dimenze/map-kap/stratigicke_ramce_map . Na %C3%BAzem%C3%AD hlavn%C3%ADho m%C4%9Bsta Prahy je SR MAP uve%C5%99ejn%C4%9Bn na webov%C3%BDch str%C3%A1nk%C3%A1ch m%C4%9Bstsk%C3%A9 %C4%8D%C3%A1sti, resp. spr%C3%A1vn%C3%ADho obvodu ORP.
https://www.mmr.cz/cs/microsites/uzemni-dimenze/map-kap/stratigicke_ramce_map . Na %C3%BAzem%C3%AD hlavn%C3%ADho m%C4%9Bsta Prahy je SR MAP uve%C5%99ejn%C4%9Bn na webov%C3%BDch str%C3%A1nk%C3%A1ch m%C4%9Bstsk%C3%A9 %C4%8D%C3%A1sti, resp. spr%C3%A1vn%C3%ADho obvodu ORP.
https://www.mmr.cz/cs/microsites/uzemni-dimenze/map-kap/stratigicke_ramce_map . Na %C3%BAzem%C3%AD hlavn%C3%ADho m%C4%9Bsta Prahy je SR MAP uve%C5%99ejn%C4%9Bn na webov%C3%BDch str%C3%A1nk%C3%A1ch m%C4%9Bstsk%C3%A9 %C4%8D%C3%A1sti, resp. spr%C3%A1vn%C3%ADho obvodu ORP.
https://www.mmr.cz/cs/microsites/uzemni-dimenze/map-kap/stratigicke_ramce_map . Na %C3%BAzem%C3%AD hlavn%C3%ADho m%C4%9Bsta Prahy je SR MAP uve%C5%99ejn%C4%9Bn na webov%C3%BDch str%C3%A1nk%C3%A1ch m%C4%9Bstsk%C3%A9 %C4%8D%C3%A1sti, resp. spr%C3%A1vn%C3%ADho obvodu ORP.
https://www.mmr.cz/cs/microsites/uzemni-dimenze/map-kap/stratigicke_ramce_map . Na %C3%BAzem%C3%AD hlavn%C3%ADho m%C4%9Bsta Prahy je SR MAP uve%C5%99ejn%C4%9Bn na webov%C3%BDch str%C3%A1nk%C3%A1ch m%C4%9Bstsk%C3%A9 %C4%8D%C3%A1sti, resp. spr%C3%A1vn%C3%ADho obvodu ORP.
https://www.mmr.cz/cs/microsites/uzemni-dimenze/map-kap/stratigicke_ramce_map . Na %C3%BAzem%C3%AD hlavn%C3%ADho m%C4%9Bsta Prahy je SR MAP uve%C5%99ejn%C4%9Bn na webov%C3%BDch str%C3%A1nk%C3%A1ch m%C4%9Bstsk%C3%A9 %C4%8D%C3%A1sti, resp. spr%C3%A1vn%C3%ADho obvodu ORP.
https://www.mmr.cz/cs/microsites/uzemni-dimenze/map-kap/stratigicke_ramce_map . Na %C3%BAzem%C3%AD hlavn%C3%ADho m%C4%9Bsta Prahy je SR MAP uve%C5%99ejn%C4%9Bn na webov%C3%BDch str%C3%A1nk%C3%A1ch m%C4%9Bstsk%C3%A9 %C4%8D%C3%A1sti, resp. spr%C3%A1vn%C3%ADho obvodu ORP.
https://www.mmr.cz/cs/microsites/uzemni-dimenze/map-kap/stratigicke_ramce_map . Na %C3%BAzem%C3%AD hlavn%C3%ADho m%C4%9Bsta Prahy je SR MAP uve%C5%99ejn%C4%9Bn na webov%C3%BDch str%C3%A1nk%C3%A1ch m%C4%9Bstsk%C3%A9 %C4%8D%C3%A1sti, resp. spr%C3%A1vn%C3%ADho obvodu ORP.
https://www.mmr.cz/cs/microsites/uzemni-dimenze/map-kap/stratigicke_ramce_map . Na %C3%BAzem%C3%AD hlavn%C3%ADho m%C4%9Bsta Prahy je SR MAP uve%C5%99ejn%C4%9Bn na webov%C3%BDch str%C3%A1nk%C3%A1ch m%C4%9Bstsk%C3%A9 %C4%8D%C3%A1sti, resp. spr%C3%A1vn%C3%ADho obvodu ORP.
https://www.mmr.cz/cs/microsites/uzemni-dimenze/map-kap/stratigicke_ramce_map . Na %C3%BAzem%C3%AD hlavn%C3%ADho m%C4%9Bsta Prahy je SR MAP uve%C5%99ejn%C4%9Bn na webov%C3%BDch str%C3%A1nk%C3%A1ch m%C4%9Bstsk%C3%A9 %C4%8D%C3%A1sti, resp. spr%C3%A1vn%C3%ADho obvodu ORP.
https://www.mmr.cz/cs/microsites/uzemni-dimenze/map-kap/stratigicke_ramce_map . Na %C3%BAzem%C3%AD hlavn%C3%ADho m%C4%9Bsta Prahy je SR MAP uve%C5%99ejn%C4%9Bn na webov%C3%BDch str%C3%A1nk%C3%A1ch m%C4%9Bstsk%C3%A9 %C4%8D%C3%A1sti, resp. spr%C3%A1vn%C3%ADho obvodu ORP.
https://www.mmr.cz/cs/microsites/uzemni-dimenze/map-kap/stratigicke_ramce_map . Na %C3%BAzem%C3%AD hlavn%C3%ADho m%C4%9Bsta Prahy je SR MAP uve%C5%99ejn%C4%9Bn na webov%C3%BDch str%C3%A1nk%C3%A1ch m%C4%9Bstsk%C3%A9 %C4%8D%C3%A1sti, resp. spr%C3%A1vn%C3%ADho obvodu ORP.
https://www.mmr.cz/cs/microsites/uzemni-dimenze/map-kap/stratigicke_ramce_map . Na %C3%BAzem%C3%AD hlavn%C3%ADho m%C4%9Bsta Prahy je SR MAP uve%C5%99ejn%C4%9Bn na webov%C3%BDch str%C3%A1nk%C3%A1ch m%C4%9Bstsk%C3%A9 %C4%8D%C3%A1sti, resp. spr%C3%A1vn%C3%ADho obvodu ORP.
https://www.mmr.cz/cs/microsites/uzemni-dimenze/map-kap/stratigicke_ramce_map . Na %C3%BAzem%C3%AD hlavn%C3%ADho m%C4%9Bsta Prahy je SR MAP uve%C5%99ejn%C4%9Bn na webov%C3%BDch str%C3%A1nk%C3%A1ch m%C4%9Bstsk%C3%A9 %C4%8D%C3%A1sti, resp. spr%C3%A1vn%C3%ADho obvodu ORP.


Název školy Zřizovatel IČ školy IZO školy RED IZO školy
celkové výdaje 

projektu  

z toho 

předpokládané 

způsobilé výdaje 

EFRR

zahájení 

realizace
ukončení realizace

navýšení 

kapacity MŠ / 

novostavba 

MŠ
3) 

zajištění 

hygienickýc

h požadavků 

u MŠ, kde 

jsou 

nedostatky 

identifiková

ny KHS4)

stručný popis 

např. 

zpracovaná PD, 

zajištěné 

výkupy, výběr 

dodavatele

vydané 

stavební 

povolení 

ano/ne

33

Základní škola a 

Mateřská škola, Žatec, 

Dvořákova 24, okres 

Louny

Město Žatec 46764593 181048981 600083209 Pracovní hnízda v MŠ Ústecký Žatec Žatec Pracovní hnízda v MŠ 500 000 Kč 425 000 Kč 01.01.2017 31.12.2027 ☐ ☐ ne ne

40
Mateřská škola 

Měcholupy

Městys 

Měcholupy
72745371 107566524 600082458

Pomůcky a materiál pro 

polytechnickou výchovu
Ústecký Podbořany Měcholupy

pomůcky pro rozvoj technického 

myšlení a povědomí, rozvoj manuálních 

dovedností

100 000 Kč 85 000 Kč 01.01.2017 31.12.2027 ☐ ☐ ne ne

41
Mateřská škola 

Měcholupy

Městys 

Měcholupy
72745371 107566524 600082458 Zhotovení koutků Ústecký Podbořany Měcholupy

vybudování tématických koutků, 

pořízení nově -nábytek, pomůcky a 

hračky do jednotlivých koutků

200 000 Kč 170 000 Kč 01.01.2017 31.12.2027 ☐ ☐ ne ne

42
Mateřská škola 

Měcholupy

Městys 

Měcholupy
72745371 107566524 600082458

Nové pomůcky pro naše 

dětičky
Ústecký Podbořany Měcholupy

jedná se o všeobecné využití, vybavení 

zahrady TV prvky
200 000 Kč 170 000 Kč 01.01.2017 31.12.2027 ☐ ☐ ne ne

46

Mateřská škola Žatec, 

Bratří Čapků 2775, 

okres Louny

Město Žatec 60275898 60275898 600082652

Doplnění do tříd: PC, 

výukové programy pro MŠ, 

Magic box, 3 Box - „ICT do 

tříd“

Ústecký Žatec Žatec

Doplnění do tříd: PC, výukové 

programy pro MŠ, Magic box, 3 Box - 

„ICT do tříd“

200 000 Kč 170 000 Kč 01.01.2018 31.12.2023 ☐ ☐ ne ne

vyškrnuto

47
Mateřská škola Holedeč, 

příspěvková organizace
Obec Holedeč 71294007 181039541 691004510 Pohyb i odpočinek na zahradě Ústecký Žatec Holedeč Pohyb i odpočinek na zahradě 300 000 Kč 255 000 Kč 01.01.2017 31.12.2027 ☐ ☐ ? ?

48
Mateřská škola Holedeč, 

příspěvková organizace
Obec Holedeč 71294007 181039541 691004510

Nová školička pro malé 

kamarády.
Ústecký Žatec Holedeč

Cílem je realizace bezbariérového 

prostoru v nové části školky.
3 000 000 Kč 2 550 000 Kč 01.01.2017 31.12.2027 ☑ ☐ ? ?

51
Mateřská škola Holedeč, 

příspěvková organizace
Obec Holedeč 71294007 181039541 691004510

Rekonstrukce půdních 

prostor – třída pro děti
Ústecký Žatec Holedeč

Rekonstrukce půdních prostor – třída 

pro děti
1 000 000 Kč 850 000 Kč 01.01.2019 31.12.2027 ☑ ☐ PD v konzultaci ?

78
Mateřská škola 

Měcholupy

Městys 

Měcholupy
72745371 107566524 600082458

Rozšíření kapacity- 

vybudování třídy z verandy
Ústecký Podbořany Měcholupy

Výstavba nové kmenové třídy pro cca 

15 dětí.
5 000 000 Kč 4 250 000 Kč 01.01.2019 31.12.2027 ☑ ☐

projektová 

dokumentace
ano

80
Mateřská škola 

Měcholupy

Městys 

Měcholupy
72745371 107566524 600082458

Rekonstrukce podlah v 

hernách, výměna podlahové 

krytiny

Ústecký Podbořany Měcholupy
nové podlahy v hernách, zateplení 

podlah
1 000 000 Kč 850 000 Kč 01.01.2019 31.12.2027 ☐ ☐ ne ne

81
Mateřská škola 

Měcholupy

Městys 

Měcholupy
72745371 107566524 600082458

Rekonstrukce kuchyně a její 

vybavení
Ústecký Podbořany Měcholupy

kompletní přestavba kuchyně, nová 

dlažba, odpady, voda, elektroinstalace
1 500 000 Kč 1 275 000 Kč 01.01.2020 31.12.2027 ☐ ☐ ne ne

82
Mateřská škola 

Měcholupy

Městys 

Měcholupy
72745371 107566524 600082458

Zahrada pohybu a tvořivosti 

(vybudování zvýšených 

záhonů pro pěstování 

zeleniny, bylinek)

Ústecký Podbořany Měcholupy
Zakoupení vyvýšených záhonů, 

revitalizace zahrady
400 000 Kč 340 000 Kč 01.01.2020 31.12.2027 ☐ ☐ ne ne

85

Mateřská škola Žatec, 

Fügnerova 2051, okres 

Louny

Město Žatec 60275863 60275863 600082725
Modernizace fasády budovy 

čp. 2051
Ústecký Žatec Žatec Modernizace fasády budovy čp. 2051 3 000 000 Kč 2 550 000 Kč 01.01.2020 31.12.2027 ☐ ☐ ne ne

88

Mateřská škola Žatec, 

Otakara Březiny 2769, 

okres Louny

Město Žatec 60275880 60275880 600082326 Kouzelná zahrada Ústecký Žatec Žatec revitalizace školní zahrady 5 000 000 Kč 4 250 000 Kč 01.01.2020 31.12.2027 ☐ ☐

PD v současné 

době zpracovává 

město Žatec

ne

93

Základní škola a 

Mateřská škola 

Staňkovice, okres Louny

Obec Staňkovice 62247832 108040704 600082768
Rozšiřování kapacity MŠ 

Staňkovice
Ústecký Žatec Staňkovice Přístavba k MŠ. 5 000 000 Kč 4 250 000 Kč 01.01.2020 31.12.2025 ☑ ☐ ne ne

96
Mateřská škola Kryry, 

okres Louny
Město Kryry 61357162 61357162 600082369 Environmentální zahrada Ústecký Kryry ? 100 000 Kč 85 000 Kč 01.01.2017 31.12.2023 ☐ ☐ ? ? vyškrnuto

97
Mateřská škola Kryry, 

okres Louny
Město Kryry 61357162 61357162 600082369 Smyslová zahrada Ústecký Kryry

revitalizace zahrady a její vybavení 

herními a dalšími prvky, 21.4.23 dle tel 

komunikace, prodloužen termín, 

navýšen rozpočet a doplněn obsah 

projektu

500 000 Kč 425 000 Kč 01.01.2020 31.12.2027 ☐ ☐ ne ne

98
Mateřská škola Kryry, 

okres Louny
Město Kryry 61357162 61357162 600082369 Budoucnost je v robotice Ústecký Kryry ? 200 000 Kč 170 000 Kč 01.01.2020 31.12.2023 ☐ ☐ ne ne vyškrnuto

103

Mateřská škola 

Lubenec, okres Louny - 

příspěvková organizace

Obec Lubenec 70982503 107566508 600082679
Vytvoření učebny - 

laboratoře - v MŠ
Ústecký Podbořany Lubenec

Vybavení učebny MŠ technickými 

pomůckami, přírodní vědy a 

polytechnické vzdělávání.

150 000 Kč 127 500 Kč 01.06.2026 31.12.2027 ☐ ☐ ne ne

104

Mateřská škola 

Lubenec, okres Louny - 

příspěvková organizace

Obec Lubenec 70982503 107566508 600082679
Rekonstrukce školní kuchyně 

dle KHS
Ústecký Podbořany Lubenec

Výměna zařízení školního kuchyně 

(hygiena, BOZP).
400 000 Kč 340 000 Kč 01.07.2024 31.12.2027 ☐ ☑ ne ne

105

Mateřská škola 

Lubenec, okres Louny - 

příspěvková organizace

Obec Lubenec 70982503 107566508 600082679
Zahradní polytechnická 

učebna
Ústecký Podbořany Lubenec

Bude realizována jednoduchá dřevěná 

stavba s vybavenými pomůckami na 

zahradě v areálu MŠ.

400 000 Kč 340 000 Kč 01.04.2025 31.12.2027 ☐ ☐ ne ne

130
Mateřská škola 

Měcholupy

Městys 

Měcholupy
72745371 107566524 600082458 Vybavení školní kuchyně Ústecký Podbořany Měcholupy

vybavení novými spotřebiči, kuch.linka, 

nábytek
700 000 Kč 595 000 Kč 01.01.2017 31.12.2027 ☐ ☐ ne ne

136

Mateřská škola Žatec, 

Bratří Čapků 2775, 

okres Louny

Město Žatec 60275898 60275898 600082652
Rekonstrukce tělocvičny – 

výměna podlahové krytiny
Ústecký Žatec Žatec

Rekonstrukce tělocvičny – výměna 

podlahové krytiny
500 000 Kč 425 000 Kč 01.01.2017 31.12.2027 ☐ ☐ ne ne

148

Mateřská škola Žatec, 

Fügnerova 2051, okres 

Louny

Město Žatec 60275863 60275863 600082725
Technologie do školní jídelny - 

kuchyně
Ústecký Žatec Žatec konvektomaty 400 000 Kč 340 000 Kč 01.01.2020 31.12.2027 ☐ ☐ ne ne

vyškrnuto

166
Mateřská škola Kryry, 

okres Louny
Město Kryry 61357162 61357162 600082369

Moderní technologie ve 

vzdělávání. (práce s 

dotykovými technologiemi)

Ústecký Kryry ? 200 000 Kč 170 000 Kč 01.01.2020 31.12.2023 ☐ ☐ ? ?

vyškrnuto

177

Základní škola a 

Mateřská škola 

Tuchořice

Obec Tuchořice 72742852 181018756 600083098 Polytechnika pro MŠ Ústecký Žatec Tuchořice polytechnická učebna pro MŠ 3 000 000 Kč 2 550 000 Kč 01.10.2023 31.12.2027 ☐ ☐ Ano Ano

297

Základní škola a 

Mateřská škola Vroutek, 

okres Louny - 

příspěvková organizace

Město Vroutek 46764747 107566753 600082831
Rekonstrukce střechy na 

budově MŠ
Ústecký Podbořany Vroutek Rekonstrukce střechy na budově MŠ. 5 000 000 Kč 4 250 000 Kč 01.01.2023 31.12.2027 ☐ ☐ ne ne

309
Mateřská škola 

Měcholupy

Městys 

Měcholupy
72745371 107566524 600082458

Vybudování chodníků na 

zahradě
Ústecký Podbořany Měcholupy

vybudování chodníků kolem budovy, 

uvnitř školní zahrady
600 000 Kč 510 000 Kč 01.01.2021 31.12.2027 ☐ ☐ ne ne

Obsah projektu

Výdaje projektu v Kč 
1) Předpokládaný termín realizace 

měsíc, rok
Typ projektu 

2)

Strategický rámec MAP - seznam investičních priorit MŠ (2021 - 2027)

Číslo 

řádku

Identifikace školy 

Název projektu Kraj realizace 

Obec s rozšířenou 

působností - 

realizace

Obec realizace

Stav připravenosti projektu 

k realizaci 



304

Základní škola a 

Mateřská škola Vroutek, 

okres Louny - 

příspěvková organizace

Město Vroutek 46764747 107566753 600082831
Revitalizace venkovních 

prostor
Ústecký Podbořany Vroutek

Pořízení herních prvků a související 

úpravy prostor zahrady MŠ.
3 000 000 Kč 2 550 000 Kč 01.01.2022 31.12.2025 ☐ ☐ ne ne

310
Mateřská škola Holedeč, 

příspěvková organizace
Obec Holedeč 71294007 181039541 691004510

Stavební úprava cest školní 

zahrady – stezka bosou 

nohou

Ústecký Žatec Holedeč
Stavební úprava cest školní zahrady – 

stezka bosou nohou
900 000 Kč 765 000 Kč 01.01.2022 31.12.2027 ☐ ☐ výběr dodavatele ne

311
Mateřská škola Holedeč, 

příspěvková organizace
Obec Holedeč 71294007 181039541 691004510

Přesunutí Lapolu mimo 

budovu a zřízení záchytu 

dešťové vody

Ústecký Žatec Holedeč
Přesunutí Lapolu mimo budovu a 

zřízení záchytu dešťové vody
1 000 000 Kč 850 000 Kč 01.01.2022 31.12.2027 ☐ ☐ zpracovaná PD ne

312
Mateřská škola Holedeč, 

příspěvková organizace
Obec Holedeč 71294007 181039541 691004510 Mlhoviště na školní zahradě Ústecký Žatec Holedeč Mlhoviště na školní zahradě 500 000 Kč 425 000 Kč 01.01.2022 31.12.2027 ☐ ☐ výběr dodavatele ?

313
Mateřská škola Holedeč, 

příspěvková organizace
Obec Holedeč 71294007 181039541 691004510

Rekonstrukce sklepních 

prostor – keramická dílna
Ústecký Žatec Holedeč

Rekonstrukce sklepních prostor – 

keramická dílna
1 000 000 Kč 850 000 Kč 01.01.2022 31.12.2027 ☐ ☐ výběr dodavatele ne

326

Mateřská škola Žatec, 

Otakara Březiny 2769, 

okres Louny

Město Žatec 60275880 60275880 600082326
Interaktivní a digitální 

pomůcky
Ústecký Žatec Žatec

nákup interaktivních a digitálních 

pomůcek
200 000 Kč 170 000 Kč 03.04.2023 31.12.2027 ☐ ☐ výběr dodavatele N/R

327

Mateřská škola Žatec, 

Otakara Březiny 2769, 

okres Louny

Město Žatec 60275880 60275880 600082326
Materiály polytechnického 

charakteru
Ústecký Žatec Žatec

nákup materiálů polytechnického 

charakteru
200 000 Kč 170 000 Kč 03.04.2023 31.12.2027 ☐ ☐ výběr dodavatele N/R

329

Základní škola a 

Mateřská škola 

Staňkovice, okres Louny

Obec Staňkovice 62247832 108040704 600082768 Rozšíření MŠ Ústecký Žatec Staňkovice
vybudování nových prostor s ohledem 

na navýšení kapacity MŠ
15 000 000 Kč 12 750 000 Kč 01.01.2024 31.12.2027 ☑ ☐ předběžná studie ne

341

Základní škola a 

Mateřská škola Vroutek, 

okres Louny - 

příspěvková organizace

Město Vroutek 46764747 107566753 600082831
Rekonstrukce střechy na 

budově školní jídelny
Ústecký Podbořany Vroutek

Rekonstrukce střechy na budově školní 

jídelny
3 000 000 Kč 2 550 000 Kč 01.01.2024 31.12.2027 ☐ ☐ ne ne

344

Základní škola a 

Mateřská škola Vroutek, 

okres Louny - 

příspěvková organizace

Město Vroutek 46764747 107566753 600082831 Rozšíření prostoru MŠ Ústecký Podbořany Vroutek
Rozšíření prostoru a navýšení kapacity 

MŠ
7 500 000 Kč 6 375 000 Kč 01.01.2024 01.12.2027 ☑ ☐ ne ne

345

Mateřská škola 

Lubenec, okres Louny - 

příspěvková organizace

Obec Lubenec 70982503 107566508 600082679 herní prvky do zahrady Ústecký Podbořany Lubenec pořízení herních prvků do zahrady 600 000 Kč 510 000 Kč 01.05.2023 31.12.2027 ☐ ☐ ne ne

346

Mateřská škola 

Lubenec, okres Louny - 

příspěvková organizace

Obec Lubenec 70982503 107566508 600082679
herní prvky do zahrady .. 

Duplicita s ID 345
Ústecký Podbořany Lubenec pořízení herních prvků do zahrady 600 000 Kč 510 000 Kč 01.05.2023 31.12.2027 ☐ ☐ ne ne

vyškrnuto

347

Mateřská škola Žatec, 

Bratří Čapků 2775, 

okres Louny

Město Žatec 60275898 60275863 600082652 Rekonstrukce bazénu Ústecký Žatec Žatec rekonstrukce bazénu 4 000 000 Kč 3 400 000 Kč 01.05.2023 31.12.2027 ☐ ☐ ne ne

350

Mateřská škola 

speciální, Žatec, 

Studentská 1416, okres 

Louny

Město Žatec 60275871 60275871 600083217
Vybudování víceúčelové 

místnosti v bývalé garáži
Ústecký Žatec Žatec

Jedná se o změnu využití stavby garáže 

na učebnu se stavebními úpravami. 

Stavba bude využívána jako dílna pro 

výtvarné a jiné činnosti dětí.

2 000 000 Kč 1 700 000 Kč 01.07.2023 31.12.2027 ☐ ☐

Rozhodnutí o 

stavebním 

povolení + 

Projektová 

dokumentace z 

roku 2015.

Ano

351

Mateřská škola 

speciální, Žatec, 

Studentská 1416, okres 

Louny

Město Žatec 60275871 60275871 600083217

Rekonstrukce podkrovního 

prostoru na ateliér a zázemí 

pro učitele

Ústecký Žatec Žatec

Rekonstrukce půdních prostor - 

vybudování ateliéru pro dramaticko-

literární a jiné činnosti dětí + zázemí 

(sborovny) pro zaměstnance + archivu.

8 000 000 Kč 6 800 000 Kč 04.07.2023 31.12.2027 ☐ ☐ ne ne

352

Mateřská škola Žatec, 

Fügnerova 2051, okres 

Louny

Město Žatec 60275863 60275863 600082725

Zvýšení kapacity mateřské 

školy dle aktuální potřeby 

zřizovatele

Ústecký Žatec Žatec
Vybudování a rozšíření prostor MŠ a 

sociál.zař. 
2 500 000 Kč 2 125 000 Kč 01.2024 12/2027 ano v přípravě ne

353

Mateřská škola Žatec, 

Fügnerova 2051, okres 

Louny

Město Žatec 60275863 102677549/01 600082725
Vybavení šk. kuchyně ( IZO -

102677549/01)
Ústecký Žatec Žatec

nákup konvektomatu pro šk. kuchyň č. 

IZO  102677549/01
700 000 Kč 595 000 Kč 01.2024 12/2027 výběr dodav. ne

354

Mateřská škola Žatec, 

Fügnerova 2051, okres 

Louny

Město Žatec 60275863 102677549/02 600082725
Vybavení šk. kuchyně ( IZO -

102677549/02)
Ústecký Žatec Žatec

nákup konvektomatu pro šk. kuchyň č. 

IZO 102677549/02
700 000 Kč 595 000 Kč 01.2024 12/2027 výběr dodav. ne

355

Základní škola a 

Mateřská škola, Žatec, 

Dvořákova 24, okres 

Louny

Město Žatec 46764593 181048981 600083209 Navýšení kapacity MŠ Ústecký Žatec Žatec

vybudování nových prostor pro 1 třídu 

MŠ vč. souvisejícího sociálního zázemí, 

stavebnicový modulový systém (v 

závislosti na ne/doporučení 

zřizovatele). funkční a provozní 

napojení na stávající budovu, návrh 

řešení - stavebnicový modulový systém 

(zřizovatel vyhodnocuje potřebnost 

kapacity)

3 000 000 Kč 2 550 000 Kč 01.2024 12/2027 x

zřizovatel 

vyhodnocuje 

potřebnost 

kapacity

ne

356

Mateřská škola Blšany, 

Nerudova 1, 439 88 

Blšany

Město Blšany 72744006 116600594 600083128
Využití stávajících prostor k 

rozšíření kapacity MŠ
Ústecký Podbořany Blšany

Nové sociální zařízení pro děti, nové 

osvětlení, které bude odpovídat 

současným hygienickým normám. Nová 

elektroinstalace.  Celkové vybavení 

třídy.

4 000 000 Kč 3 400 000 Kč 01.2024 12/2027
Navýšení 

kapacity
Ne Ne

357

Mateřská škola Blšany, 

Nerudova 1, 439 88 

Blšany

Město Blšany 72744006 116600594 600083128 Vytvoření školní zahrady Ústecký Podbořany Blšany

Nákup herních prvků odpovídajícím 

bezpečnostním normám k užívaní pro 

děti předškolního věku. Vytvoření 

dopravního hřiště.

700 000 Kč 595 000 Kč 01.2024 12/2027 Ne Ne

6

Základní škola a 

Mateřská škola 

Tuchořice

Obec Tuchořice 72742852 181018756 600083098

Seznamování dětí v MŠ s 

ICT technologiemi, 

interaktivní tabule, PC

Ústecký Žatec Tuchořice
Seznamování dětí v MŠ s ICT 

technologiemi, interaktivní tabule, PC
350 000 Kč 297 500 Kč 01.2024 12/2027 Ne Ne

12

Základní škola a 

mateřská škola Liběšice, 

okres Louny, 

příspěvková organizace

Obec Liběšice 72741732 116600152 600083080 Nové pomůcky do MŠ Ústecký Žatec Liběšice
pořízení nových pomůcek, úložné 

prostory
350 000 Kč 297 500 Kč 01.2024 12/2027 Ne Ne

361
Základní škola Lipenec, 

okres Louny
Obec Lipno 49123645 49123645 600082857

Vybudování předškolního 

zařízení v budově ZŠ Lipenec
Ústecký Žatec

Lipno - část 

Lipenec
Předškolní vzdělávání 5 000 000 Kč 4 250 000 Kč 01.2024 12/2027 x zpracovaná PD ne

181

Mateřská škola 

speciální, Žatec, 

Studentská 1416, okres 

Louny

Město Žatec 60275871 60275871 600083217
Rekonstrukce hygienického 

zařízení
Ústecký Žatec Žatec

vybudování odpovídajícího prostoru 

pro péči související s hygienou dětí i 

zaměstnanců MŠS – koupelna

400 000 Kč 340 000 Kč 01.10.2024 31.12.2027 ☐ ☐



370

Základní škola a 

mateřská škola Liběšice, 

okres Louny, 

příspěvková organizace

Obec Liběšice 72741732 116600152 600083080 Interaktivní tabule do MŠ Ústecký Žatec Liběšice Interaktivní tabule do MŠ 300 000 Kč 255 000 Kč 10.2024 12/2027

375

Mateřská škola Žatec, 

Bratří Čapků 2775, 

okres Louny

Město Žatec 60275898 60275898 600082652
Rekonstrukce venkovních 

chodníků
Ústecký Žatec Žatec

Rekonstrukce chodníků z dožilých 

asfaltových částečně za zámkovou 

dlažbu, částečně za mlatové cesty.

1 500 000 Kč 1 275 000 Kč 01.10.2024 31.12.2027 ☐ ☐

376

Mateřská škola 

speciální, Žatec, 

Studentská 1416, okres 

Louny

Město Žatec 60275871 60275871 600083217
Vybudování moderního 

mlhoviště
Ústecký Žatec Žatec

Vybudování moderního mlhoviště v 

prostorách zahrady MŠS
300 000 Kč 255 000 Kč 01.10.2024 31.12.2027 ☐ ☐

377

Mateřská škola Žatec, 

Fügnerova 2051, okres 

Louny

Město Žatec 60275863 102677549/02 600082725
Školní zahrada MŠ u horní 

budovy čp. 260
Ústecký Žatec Žatec

Úprava prostoru místo betonu jiný 

povrch + prvky
700 000 Kč 595 000 Kč 10.2024 12/2027

378

Mateřská škola Žatec, 

Fügnerova 2051, okres 

Louny

Město Žatec 60275863 102677549/02 600082725
Transformace garáže na 

umývárnu
Ústecký Žatec Žatec

Oprava garáže u zahrady na umývárny. 

V přízemí bude rekonstruované sociální 

zařízení. 

1 000 000 Kč 850 000 Kč 10.2024 12/2027

388
Mateřská škola 

Měcholupy

Městys 

Měcholupy
72745371 107566524 600082458

Pergola pro venkovní aktivity 

dětí
Ústecký Podbořany Měcholupy Pergola pro venkovní aktivity dětí 200 000 Kč 170 000 Kč 01.10.2024 31.12.2027

391

Mateřská škola 

Podbořany, Hlubanská 

321, okres Louny

Město Podbořany 72745061 107566991 600082717

Rekonstrukce střechy na 

budově MŠ Žatecká 443, 

Podbořany

Ústecký Podbořany Podbořany
Rekonstrukce střechy na budově MŠ 

Žatecká 443, Podbořany
4 000 000 3 400 000 01.10.2024 31.12.2027 zpracovaná PD

395
Základní škola Lipenec, 

okres Louny
Obec Lipno 49123645 600082857 Modernizace a vybavení MŠ Ústecký Žatec

Lipno - část 

Lipenec

Zakoupení edukativních her a pomůcek, 

nábytku, digitálních technologií (např. 

mobilní tripanely, roboty, ozoboty 

apod.) pro děti v předškolním 

vzdělávání a pro pedagogické 

pracovníky tohoto vzdělávání.

2 000 000 Kč 1 700 000 Kč 01.05.2025 31.12.2027 x ne

Schváleno v Žatci, dne 15.10.2024, ŘV MAP4 Podbořansko-Žatecko                                                                                                                                                                                            

Schváleno v Žatci, dne 24.4.2025, ŘV MAP4 Podbořansko-Žatecko                                                                                                                                                                                            
Podpis: Mgr. Zdeňka Hamousová, předsedkyně ŘV MAP4 Podbořansko-Žatecko

Pozn.

1) Uveďte celkové předpokládané náklady na realizaci projektu. Podíl EFRR bude doplněn/přepočten ve finální verzi MAP určené ke zveřejnění .
 EFRR bude vypočteno dle podílu spolufinancování z EU v daném kraji, až bude míra spolufinancování pevně stanovena. Uvedená částka EFRR bude maximální částkou dotace z EFRR v žádosti o podporu v IROP.

2) Relevantní označte křížkem (zaškrtněte). Vazba investiční priority (projektu) na daný typ projektu bude posuzována v přijatelnosti žádosti o podporu předložené do IROP, požadované musí být zaškrtnuto.

3) Referenčním dokumentem pro ověření navýšení kapacity MŠ v projektech IROP bude Rejstřík škol a školských zařízení.

4) IROP plánuje podporovat MŠ, kde jsou nedostatky identifikovány krajskou hygienickou stanicí (KHS). Současně v takové MŠ může dojít i k navýšení kapacity. 



cizí jazyky
přírodní 

vědy3) 

polytech. 

vzdělávání
4)

práce s 

digi. tech.5)

4 Základní škola a Mateřská 

škola Tuchořice

Obec Tuchořice 72742852 102377383 600083098 Rekonstrukce sklepních prostor, 

keramické dílny Ústecký Žatec Tuchořice
Rekonstrukce sklepních prostor, keramické dílny 350 000 Kč

297 500 Kč

01.01.2017 31.12.2027 ☐ ☐ ☑ ☐ x ☐ ☐ ☑ ☐ ne ne

7

Základní škola a mateřská 

škola Liběšice, okres Louny, 

příspěvková organizace

Obec Liběšice 72741732 102377375 600083080 Venkovní učebna Ústecký Žatec Liběšice
vybudování venkovní pergoly služící jako 

odpočinkové a učící se místo pro žáky
5 000 000 Kč 4 250 000 Kč 01.01.2018 31.12.2027 ☑ ☑ ☑ ☐ x ☐ ☐ ☑ ☐

územní 

souhlas s 

altánem

ne

8

Základní škola a mateřská 

škola Liběšice, okres Louny, 

příspěvková organizace

Obec Liběšice 72741732 102377375 600083080 IT pro I. třídu Ústecký Žatec Liběšice ? 200 000 Kč 170 000 Kč 01.01.2018 31.12.2024 ☐ ☐ ☐ ☑ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ? ?

9

Základní škola a mateřská 

škola Liběšice, okres Louny, 

příspěvková organizace

Obec Liběšice 72741732 102377375 600083080

Stavební úpravy a vybavení 

venkovních prostor – hřiště, 

zahrada

Ústecký Žatec Liběšice
Stavební úpravy a vybavení venkovních prostor – 

hřiště, zahrada
3 000 000 Kč 2 550 000 Kč 01.01.2018 31.12.2027 x x x ☐ x ☐ ☑ x ☐ ne ne

10

Základní škola a mateřská 

škola Liběšice, okres Louny, 

příspěvková organizace

Obec Liběšice 72741732 116600161 600083080 Kuchyňka do školní družiny Ústecký Žatec Liběšice stavební úprava, vybavení 700 000 Kč 595 000 Kč 01.01.2017 31.12.2027 ☐ ☐ ☑ ☐ x ☐ ☐ ☑ ☐ ne ne

11

Základní škola a mateřská 

škola Liběšice, okres Louny, 

příspěvková organizace

Obec Liběšice 72741732 102377375 600083080 Koutky v ZŠ a MŠ Ústecký Žatec Liběšice vytvoření tématických koutků ve škole 500 000 Kč 425 000 Kč 01.01.2017 31.12.2027 ☐ ☐ ☐ ☐ x ☐ ☑ ☑ ☐ ne ne

13
Základní škola Žatec, Petra 

Bezruče 2000, okres Louny
Město Žatec 60275839 60275839 600082903

Moderní trendy do výuky cizích 

jazyků
Ústecký Žatec Žatec

modernizace přírodovědné učebny vč. pořízení 

vzdělávacího vybavení
3 000 000 Kč 2 550 000 Kč 01.01.2017 31.12.2018 ☑ ☐ ☐ ☑ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ? ?

14
Základní škola Žatec, Petra 

Bezruče 2000, okres Louny
Město Žatec 60275839 60275839 600082903 Konektivita Ústecký Žatec Žatec ? 4 000 000 Kč 3 400 000 Kč 01.01.2020 31.12.2025 ☐ ☑ ☐ ☑ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ? ?

15
Základní škola Žatec, Petra 

Bezruče 2000, okres Louny
Město Žatec 60275839 60275839 600082903

Pracovní název – Přírodovědná 

laboratoř (učebna)
Ústecký Žatec Žatec

modernizace jazykové učebny vč. pořízení 

vzdělávacího zařízení
3 500 000 Kč 2 975 000 Kč 01.01.2017 31.12.2020 ☐ ☑ ☐ ☑ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ? ?

16
Základní škola Žatec, Petra 

Bezruče 2000, okres Louny
Město Žatec 60275839 60275839 600082903

Modernizace odborných a 

polytechnických učeben
Ústecký Žatec Žatec Modernizace polytechnické učebny. 5 000 000 Kč 4 250 000 Kč 01.01.2023 31.12.2025 ☐ ☐ ☑ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ne ne

17

Základní škola Žatec, 

Komenského alej 749, okres 

Louny

Město Žatec 61357421 60275839 600083012
Modernizací ke kvalitě 

technických oborů
Ústecký Žatec Žatec Modernizací ke kvalitě technických oborů 5 000 000 Kč 4 250 000 Kč 01.01.2018 31.12.2027 ☑ ☑ ☑ ☑ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ? ?

21

Základní škola Žatec, 

Komenského alej 749, okres 

Louny

Město Žatec 61357421 61357421 600083012
Vybudování nového zázemí pro 

školní družinu
Ústecký Žatec Žatec

Výstavba budovy pro umístění školních družin 

(stavební úpravy, vybavení).
40 000 000 Kč 34 000 000 Kč 01.01.2023 31.12.2027 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☑ ☐

příprava 

architekto

nické 

studie

ne

22

Základní škola Žatec, 

Komenského alej 749, okres 

Louny

Město Žatec 61357421 61357421 600083012
Podporujeme čtenářskou 

gramotnost
Ústecký Žatec Žatec Podporujeme čtenářskou gramotnost 1 000 000 Kč 850 000 Kč 01.01.2019 31.12.2027 ☑ ☐ ☐ ☑ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ne ne

23

Základní škola Žatec, 

Komenského alej 749, okres 

Louny

Město Žatec 61357421 61357421 600083012
Poznáváme stromy v lanovém 

hřišti
Ústecký Žatec Žatec Poznáváme stromy v lanovém hřišti 2 000 000 Kč 1 700 000 Kč 01.01.2019 31.12.2027 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ne ne

24

Základní škola Žatec, 

Komenského alej 749, okres 

Louny

Město Žatec 61357421 61357421 600083012
Revitalizace pozemku u pavilonu 

dílen
Ústecký Žatec Žatec Revitalizace pozemku u pavilonu dílen 2 000 000 Kč 1 700 000 Kč 01.01.2019 31.12.2027 ☐ ☑ ☑ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ne ☐

25

Základní škola Žatec, 

Komenského alej 749, okres 

Louny

Město Žatec 61357421 61357421 600083012
Revitalizace pozemku u školní 

jídelny
Ústecký Žatec Žatec Revitalizace pozemku u školní jídelny 2 000 000 Kč 1 700 000 Kč 01.01.2019 31.12.2027 ☐ ☑ ☑ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

26

Základní škola Žatec, 

Komenského alej 749, okres 

Louny

Město Žatec 61357421 61357421 600083012
Revitalizace pozemků v areálu 

školy
Ústecký Žatec Žatec Revitalizace pozemků v areálu školy. 10 000 000 Kč 8 500 000 Kč 01.01.2023 31.12.2027 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☑ ☐ ☐ ne ne

27

Základní škola Žatec, 

Komenského alej 749, okres 

Louny

Město Žatec 61357421 61357421 600083012
Digitalizace výukového procesu 

I. etapa
Ústecký Žatec Žatec

Pořízení vybavení pro digitalizaci výuky, I. stupeň, 

stavební úpravy vč. kabinetů
20 000 000 Kč 17 000 000 Kč 01.01.2023 31.12.2025 ☐ ☐ ☐ ☑ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

připraven 

položkový 

rozpočet

ne

29

Základní škola a Mateřská 

škola, Žatec, Dvořákova 24, 

okres Louny

Město Žatec 46764593 46764593 600083209

Modernizace prostoru pro 

polytechnické vzdělávání - I. 

etapa

Ústecký Žatec Žatec Rekonstrukce a vybavení dílen 2 000 000 Kč 1 700 000 Kč 01.01.2018 31.12.2027 ☐ ☐ ☑ ☐ x ☐ ☐ ☐ ☐ ne ne

30

Základní škola a Mateřská 

škola, Žatec, Dvořákova 24, 

okres Louny

Město Žatec 46764593 46764593 600083209
Revitalizace pozemku, 

rekonstrukce skleníku
Ústecký Žatec Žatec Revitalizace pozemku, rekonstrukce skleníku 900 000 Kč 765 000 Kč 01.01.2017 31.12.2027 ☐ ☑ ☑ ☐ x ☐ ☐ ☐ ☐ ne ne

31

Základní škola a Mateřská 

škola, Žatec, Dvořákova 24, 

okres Louny

Město Žatec 46764593 46764593 600083209
Digitální prostředí – interaktivní 

tabule, komunikační techniky
Ústecký Žatec Žatec

Digitální prostředí – interaktivní tabule, komunikační 

techniky
1 700 000 Kč 1 445 000 Kč 01.01.2017 31.12.2027 ☑ ☑ ☐ ☑ x ☐ ☐ ☐ ☐ ne ne

32

Základní škola a Mateřská 

škola, Žatec, Dvořákova 24, 

okres Louny

Město Žatec 46764593 46764593 600083209

Multifunkční areál školy - 

pracujeme, pěstujeme, cvičíme, 

vzděláváme se v přírodě

Ústecký Žatec Žatec
Stavební úpravy a vybavení venkovního dvora a 

zahrady
5 000 000 Kč 4 250 000 Kč 01.01.2018 31.12.2027 ☐ ☑ ☑ ☐ ☐ ☐ ☑ ☐ ☐ ne ne

34

Základní škola a Mateřská 

škola, Žatec, Dvořákova 24, 

okres Louny

Město Žatec 46764593 46764593 600083209 Školní kuchyňka Ústecký Žatec Žatec Školní kuchyňka 400 000 Kč 340 000 Kč 01.01.2020 31.12.2027 ☐ ☑ ☑ ☐ x ☐ ☐ ☐ ☐ ne ne

35
Základní škola Měcholupy, 

okres Louny
Městys Měcholupy 61357430 61357430 600082946

Interaktivní učebna cizích jazyků, 

úprava bezbariérovosti školy
Ústecký Podbořany Měcholupy

Aktivita projektu – Cizí jazyky a digitální 

technologie. Výuka cizích jazyků propojená 

s využitím digitálních technologií. Pořízení vybavení 

– interaktivní tabule, tablety, PC s výukovými 

materiály a aplikacemi pro učitele, pořízení 

schodolezu.

2 500 000 Kč 2 125 000 Kč 01.01.2021 31.12.2025 ☑ ☐ ☐ ☑ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐
V 

přípravách
ne

vyškrtn

uto

36
Základní škola Měcholupy, 

okres Louny
Městys Měcholupy 61357430 61357430 600082946

Laboratoř Ekologie – výuka 

polytechnického vzdělávání a 

přírodních věd

Ústecký Podbořany Měcholupy

Aktivita projektu – polytechnické vzdělávání a 

přírodní vědy. Výuka přírodních věd a 

polytechnického vzdělávání, jedná se o modernizaci 

učebny, kdy dojde k pořízení nového vybavení a 

výukových materiálů.

3 000 000 Kč 2 550 000 Kč 01.01.2021 31.12.2027 ☐ ☑ ☑ ☑ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐
V 

přípravách
ne

Předpokládaný termín realizace měsíc, Typ projektu 2)

budování 

zázemí 

družin a 

školních 

klubů

konektivit

a

stručný 

popis 

např. 

zpracovan

á PD, 

zajištěné 

výkupy, 

výběr 

dodavatel

rekonstr

ukce 

učeben 

neúplnýc

h škol v 

CLLD

zázemí pro 

školní 

poradensk

é 

pracoviště 

vnitřní/ve

nkovní 

zázemí 

pro 

komunitn

í aktivity 

vedoucí k 

sociální 

inkluzi

vydané 

staveb

ní 

povole

ní 

ano/n

e

Strategický rámec MAP - seznam investičních priorit ZŠ (2021-2027)

Identifikace školy 

Název projektu
Kraj 

realizace

Obec s 

rozšířenou 

působností - 

realizace

Obec realizace

Stav 

Obsah projektu

Výdaje projektu  v Kč 1)

celkové výdaje 

projektu  

z toho 

předpokládané 

způsobilé výdaje 

EFRR

číslo 

řádku Název školy Zřizovatel IČ školy IZO školy RED IZO školy
zahájení 

realizace

ukončení 

realizace

s vazbou na podporovanou oblast



38
Základní škola Měcholupy, 

okres Louny
Městys Měcholupy 61357430 61357430 600082946 Školní cvičná kuchyňka Ústecký Podbořany Měcholupy

Aktivita projektu – polytechnické vzdělávání. 

Rekonstrukce a modernizace stávající učebny. 

Drobné stavební úpravy, pořízení vybavení (nábytek, 

zázemí pro vybavení kuchyně – sporáky, nádobí, 

kuchyňská linka, kuchyňské náčiní).

1 400 000 Kč 1 190 000 Kč 01.01.2021 31.12.2025 ☐ ☑ ☑ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

V 

přípravách

, příštím 

roce začít 

pracovat, 

ve velmi 

špatném 

stavu.

ne
vyškrtn

uto

58
Základní škola, Žatec, Jižní 

2777, okres Louny
Město Žatec 61357332 61357332 600082920 Modernizace školních dílen Ústecký Žatec Žatec

Stavební úpravy a vybavení školních dílen (kov, 

dřevo).
4 000 000 Kč 3 400 000 Kč 01.01.2023 31.12.2027 ☐ ☐ ☑ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ne ne

60
Základní škola, Žatec, Jižní 

2777, okres Louny
Město Žatec 61357332 61357332 600082920 Cvičná kuchyňka Ústecký Žatec Žatec Stavební úpravy a vybavení cvičné kuchyňky. 3 000 000 Kč 2 550 000 Kč 01.01.2023 31.12.2026 ☐ ☐ ☑ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ne ne

61
Základní škola, Žatec, Jižní 

2777, okres Louny
Město Žatec 61357332 61357332 600082920 Venkovní učebna 1. st. Ústecký Žatec Žatec ? 2 000 000 Kč 1 700 000 Kč 01.09.2021 30.09.2027 ☐ ☑ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ? ?

64
Základní škola, Žatec, Jižní 

2777, okres Louny
Město Žatec 61357332 61357332 600082920 Ateliér a umělecká dílna Ústecký Žatec Žatec

Stavební úpravy a vybavení školního ateliéru a 

umělecké dílny.
2 500 000 Kč 2 125 000 Kč 01.01.2023 31.12.2027 ☐ ☐ ☑ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ne ne

65
Základní škola, Žatec, Jižní 

2777, okres Louny
Město Žatec 61357332 61357332 600082920 Sborovna – školící centrum Ústecký Žatec Žatec

Odpočinková a relaxační zóna, aktivity pro sociální 

inkluzi.
3 000 000 Kč 2 550 000 Kč 01.01.2023 31.12.2027 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☑ ☑ ☐ ☐ ne ne

66
Základní škola, Žatec, Jižní 

2777, okres Louny
Město Žatec 61357332 61357332 600082920 Zahrada – pohyb odpočinek Ústecký Žatec Žatec

Odpočinková a relaxační zóna, aktivity pro sociální 

inkluzi.
1 000 000 Kč 850 000 Kč 01.01.2023 31.12.2027 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☑ ☐ ☐ ne ne

67
Základní škola, Žatec, Jižní 

2777, okres Louny
Město Žatec 61357332 61357332 600082920 Odborná učebna zeměpisu Ústecký Žatec Žatec

Stavební úpravy a vybavení odborné učebny 

(zeměpis).
3 000 000 Kč 2 550 000 Kč 01.01.2023 31.12.2027 ☐ ☑ ☐ ☑ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ne ne

69
Základní škola, Žatec, Jižní 

2777, okres Louny
Město Žatec 61357332 61357332 600082920

Modernizace školní zahrady a 

školního skleníku
Ústecký Žatec Žatec

Terénní úpravy, výsadba zeleně + rekonstrukce 

školního skleníku.
4 000 000 Kč 3 400 000 Kč 01.01.2023 31.12.2027 ☐ ☑ ☐ ☐ ☐ ☐ ☑ ☐ ☐ ne ne

72
Základní škola, Žatec, Jižní 

2777, okres Louny
Město Žatec 61357332 61357332 600082920

Modernizace zázemí školy, 

školní jídelna
Ústecký Žatec Žatec Modernizace vybavení školní jídelny. 1 500 000 Kč 1 275 000 Kč 01.01.2023 31.12.2027 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ne ne

73
Základní škola, Žatec, Jižní 

2777, okres Louny
Město Žatec 61357332 61357332 600082920

Modernizace zázemí školy, 

školní rozhlas
Ústecký Žatec Žatec Modernizace školního rozhlasu. 200 000 Kč 170 000 Kč 01.01.2023 31.12.2027 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ne ne

74
Základní škola, Žatec, Jižní 

2777, okres Louny
Město Žatec 61357332 61357332 600082920

Modernizace školního hřiště s 

umělým povrchem
Ústecký Žatec Žatec Modernizace školního hřiště s umělým povrchem. 10 000 000 Kč 8 500 000 Kč 01.01.2022 31.12.2027 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☑ ☐ ☐

připravena 

PD vč. 

rozpočtu

ne

89

Logopedická základní škola, 

Měcholupy 1, příspěvková 

organizace

Ústecký kraj 61357286 61357286 600023591
Napojení kanalizace školy na 

obecní ČOV
Ústecký Žatec Ústecký kraj ? 700 000 Kč 595 000 Kč 01.01.2020 31.12.2023 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ? ?

90

Logopedická základní škola, 

Měcholupy 1, příspěvková 

organizace

Ústecký kraj 61357286 61357286 600023591 Oprava pláště budovy Ústecký Žatec Ústecký kraj Oprava pláště budovy 6 000 000 Kč 5 100 000 Kč 01.01.2020 31.12.2027 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ? ?

91

Logopedická základní škola, 

Měcholupy 1, příspěvková 

organizace

Ústecký kraj 61357286 61357286 600023591
Krajské speciálně pedagogické 

centrum při LZŠ Měcholupy
Ústecký Žatec Ústecký kraj ? 80 000 000 Kč 68 000 000 Kč 01.01.2020 31.12.2025 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ? ?

vyškrtn

uto

94

Základní škola a Mateřská 

škola Staňkovice, okres 

Louny

Obec Staňkovice 62247832 62247832 600082768
Rozšiřování kapacity ZŠ 

Staňkovice
Ústecký Žatec Staňkovice

Rozšíření kapacit ZŠ - odborná učebna zaměřená na 

multimediální výuku s cizími jazyky a přírodními 

vědami.

3 000 000 Kč 2 550 000 Kč 01.01.2020 31.12.2025 ☑ ☑ ☐ ☑ x ☐ ☐ ☐ ☐ ne ne

107
Masarykova základní škola 

Lubenec, okres Louny
Obec Lubenec 49123718 49123718 600082741

Lubenecké vzdělávání pro 

budoucnost - polytechnické 

vzdělávání, vč. bezbariérového 

přístupu, úpravy venkovního 

prostředí s vazbou na EVVO

Ústecký Podbořany Lubenec

Umožnit žákům poznat základní a praktické 

pracovní dovednosti a návyky v různých oblastech, 

zejména při ručním opracování dostupných 

materiálů, při elektrotechnických pracích, poznání 

vybraných materiálů a jejich užité vlastnosti, učit 

žáky používat při práci vhodné nástroje, nářadí a 

pomůcky, vést žáky k osvojení práce s dostupnou 

technikou, včetně techniky výpočetní. Nabízet 

žákům pracovní postupy potřebné pro běžný život, 

umožnit jim prezentovat a realizovat vlastní nápady, 

podporovat a rozvíjet dovednosti, které jsou 

předpokladem pro budoucí úspěšné začlenění žáků 

do pracovního života. Vést je k osobní odpovědnosti 

za vlastní rozhodování o své budoucí vzdělávací a 

profesní dráze, vytvářet u nich aktivní vztah 

k ochraně a tvorbě životního prostředí a pozitivní 

postoj k řešení ekologických problémů a podporovat 

pozitivní vztah k práci a racionální, odpovědný a 

tvořivý postoj k vlastní činnosti a její kvalitě.

12 000 000 Kč 10 200 000 Kč 01.01.2024 31.12.2027 ☐ ☑ ☑ ☑ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Projektová 

dokument

ace.

ne

108
Masarykova základní škola 

Lubenec, okres Louny
Obec Lubenec 49123718 0 600082741

Lubenecké vzdělávání pro 

budoucnost - přírodovědné 

vzdělávání a EVVO, vč. 

bezbariérového přístupu

Ústecký Podbořany Lubenec ? 3 000 000 Kč 2 550 000 Kč 01.01.2017 31.12.2020 ☐ ☑ ☐ ☑ ☐ ☐ ☐ ☐ , ? ?

109
Masarykova základní škola 

Lubenec, okres Louny
Obec Lubenec 49123718 49123718 600082741

Lubenecké vzdělávání pro 

budoucnost - jazykové 

vzdělávání

Ústecký Podbořany Lubenec

Hlavním cílem jazykové výuky je podpora rozvoje 

komunikačních kompetencí, vést žáky k získávání 

dobré úrovně jazykové kultury a vybavit je 

dovednostmi, které jim umožní správně vnímat 

jazyková sdělení v cizím jazyce, rozumět jim a umět 

reagovat. Abychom mohli tento hlavní cíl naplňovat 

co nejlépe, je potřeba mít k dispozici adekvátní 

možnosti, které bychom mohli pomocí projektu 

získat.

6 000 000 Kč 5 100 000 Kč 01.01.2026 31.12.2027 ☑ ☐ ☐ ☑ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

projektová 

dokument

ace

ne

110
Masarykova základní škola 

Lubenec, okres Louny
Obec Lubenec 49123718 49123718 600082741

Lubenecké vzdělávání pro 

budoucnost - modernizace 

stávající učebny - práce s 

digitálními technologiemi, 

podpora čtenářské gramotnosti

Ústecký Podbořany Lubenec

Cílem je předat žákům základní dovednosti při 

ovládání výpočetní techniky a moderní informační 

technologie, získávat základní schopnost orientovat 

se ve světě informací tak, aby je uměli zpracovat a 

využívat při dalším vzdělávání i v praktickém životě, 

vést žáky k vnímání krásy a bohatosti mateřského 

jazyka a rozvíjet pozitivní vztah k mateřskému 

jazyku i s využitím nových informačních technologií. 

Současně využívat správné návyky při čtení a čtení s 

porozuměním při získávání literárně- vědných 

poznatků, na základě četby utvářet čtenářský vkus a 

trvalý zájem o četbu a umění vůbec.

9 000 000 Kč 7 650 000 Kč 01.01.2024 31.12.2027 ☐ ☐ ☐ ☑ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ne ne

111
Masarykova základní škola 

Lubenec, okres Louny
Obec Lubenec 49123718 49123718 600082741

Lubenecké vzdělávání pro 

budoucnost - multimediální 

prostory v půdní vestavbě

Ústecký Podbořany Lubenec
Lubenecké vzdělávání pro budoucnost - 

multimediální prostory v půdní vestavbě
19 000 000 Kč 16 150 000 Kč 01.01.2017 31.12.2025 ☑ ☑ ☑ ☑ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ? ?

112
Masarykova základní škola 

Lubenec, okres Louny
Obec Lubenec 49123718 49123718 600082741

Lubenecké vzdělávání pro 

budoucnost II (multimediální 

učebny)

Ústecký Podbořany Lubenec
Lubenecké vzdělávání pro budoucnost II 

(multimediální učebny)
13 500 000 Kč 11 475 000 Kč 01.01.2020 31.12.2025 ☑ ☑ ☑ ☑ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ? ?

113
Masarykova základní škola 

Lubenec, okres Louny
Obec Lubenec 49123718 49123718 600082741

Bezbariérový prostor šatny pro 

žáky
Ústecký Podbořany Lubenec

Modernizace stávajícího prostoru tak, aby odpovídal 

současným požadavkům hygieny, bezpečnosti i 

kultury.

5 700 000 Kč 4 845 000 Kč 01.01.2025 31.12.2027 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☑ ☐ ne ne



114
Masarykova základní škola 

Lubenec, okres Louny
Obec Lubenec 49123718 49123718 600082741

Centrum volného času a 

multimediální učebna s vazbou 

na přírodní vědy a podporou 

digitálních technologií

Ústecký Podbořany Lubenec

Nabídnout žákům řadu zájmových aktivit, kterými 

dokáží efektivně využívat volný čas a rozšiřovat si 

své poznatky a dovednosti, které získali ve škole. 

Hlavní cíle: vést k aktivnímu odpočinku, 

prostřednictvím her rozvíjet tvořivost, fantazii, 

logické uvažování, rozvíjet dovednosti žáků 

v různých oblastech lidské činnosti, rozvíjet 

schopnost spolupracovat a respektovat práci a 

úspěchy vlastní i druhých, vést k účinné, otevřené, 

ale adekvátní komunikaci, vytvářet potřebu 

projevovat pozitivní city v chování, jednání a 

v prožívání životních situací, rozvíjet vnímavost a 

citlivé vztahy k vrstevníkům, dospělým, ale i 

k prostředí a přírodě, aktivně rozvíjet a chránit 

fyzické, duševní a sociální zdraví a být za ně 

zodpovědný, vést k toleranci a ohleduplnosti k jiným 

lidem, jejich kulturám a duchovním hodnotám.

12 000 000 Kč 10 200 000 Kč 01.01.2023 31.12.2027 ☐ ☑ ☐ ☑ ☐ ☐ ☑ ☑ ☐

projektová 

dokument

ace

ne

115
Masarykova základní škola 

Lubenec, okres Louny
Obec Lubenec 49123718 49123718 600082741

Modernizace venkovní učebny 

pro vzdělávání přírodních věd, 

vč. podpory dalších KK

Ústecký Podbořany Lubenec

Umožnit pracovat žákům v jednotlivých oblastech 

napříč procesem vzdělávání ve venkovních 

prostorech individuálně nebo ve skupinové práci.

2 600 000 Kč 2 210 000 Kč 01.01.2023 31.12.2027 ☐ ☑ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

projektová 

dokument

ace

ne

116
Masarykova základní škola 

Lubenec, okres Louny
Obec Lubenec 49123718 49123718 600082741

Podpora EVVO a přírodních věd 

spojená s modernizací a 

rekonstrukcí TV a úpravou 

venkovního prostředí

Ústecký Podbořany Lubenec

Poznávat složitost a mnohotvárnost skutečnosti, 

podstatné souvislosti mezi stavem přírody a lidskou 

činností, především pak závislost člověka na 

přírodních zdrojích a vlivy lidské činnosti na stav 

životního prostředí a na lidské zdraví, učí se 

zkoumat změny probíhající v přírodě, odhalovat 

příčiny a následky ovlivňování důležitých místních i 

globálních ekosystémů a uvědoměle využívat své 

přírodovědné poznání ve prospěch ochrany životního 

prostředí a principu udržitelného rozvoje a vše 

spojovat s vlastní podporou a péčí o své zdraví. 

Předmět tělesná výchova jako součást 

komplexnějšího vzdělávání žáků v problematice 

zdraví směřuje na jedné straně k poznání vlastních 

pohybových možností a zájmů, na druhé straně 

k poznávání účinků konkrétních pohybových činností 

na tělesnou zdatnost, duševní a sociální pohodu. 

Pohybové vzdělávání postupuje od spontánní 

pohybové činnosti žáků k činnosti řízené a výběrové, 

jejímž smyslem je schopnost samostatně ohodnotit 

úroveň své zdatnosti a řadit do denního režimu 

pohybové činnosti pro uspokojování vlastních 

pohybových potřeb i zájmů, pro optimální rozvoj 

zdatnosti a výkonnosti, pro regeneraci sil a 

kompenzaci různého zatížení, pro podporu zdraví a 

ochranu života.

15 000 000 Kč 12 750 000 Kč 01.01.2023 31.12.2027 ☐ ☐ ☑ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

projektová 

dokument

ace

ne

118

Základní škola a Mateřská 

škola Vroutek, okres Louny - 

příspěvková organizace

Město Vroutek 46764747 46764747 600082831

Rekonstrukcí ke zvýšení kvality 

vzdělávání v oblasti přírodních 

věd a cizích jazyků na ZŠ a MŠ 

Vroutek

Ústecký Podbořany Vroutek modernizace jazykové učebny a jejího vybavení 11 000 000 Kč 9 350 000 Kč 01.01.2017 31.12.2018 ☑ ☑ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

119

Základní škola a Mateřská 

škola Vroutek, okres Louny - 

příspěvková organizace

Město Vroutek 46764747 46764747 600082831

Přebudování počítačové učebny 

v budově 2. st. ZŠ na 

multimediální a jazykovou 

učebnu včetně řešení 

bezbariérovosti

Ústecký Podbořany Vroutek
vybudování 2 odborných učeben v podkrovních 

prostorách školy
1 000 000 Kč 850 000 Kč 01.01.2017 31.12.2019 ☑ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

120

Základní škola a Mateřská 

škola Vroutek, okres Louny - 

příspěvková organizace

Město Vroutek 46764747 46764747 600082831 Dopravní hřiště Ústecký Podbořany Vroutek Vybudování dopravního hřiště 10 000 000 Kč 8 500 000 Kč 01.01.2023 31.12.2027 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☑ ☐ ☐ ne ne

121

Základní škola a Mateřská 

škola Vroutek, okres Louny - 

příspěvková organizace

Město Vroutek 46764747 46764747 600082831
Rekonstrukce chodby budova B, 

včetně výměry dveří
Ústecký Podbořany Vroutek ? 400 000 Kč 340 000 Kč 01.01.2019 31.12.2020 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ? ?

122

Základní škola a Mateřská 

škola Vroutek, okres Louny - 

příspěvková organizace

Město Vroutek 46764747 46764747 600082831 Výměna střešní krytiny budova A Ústecký Podbořany Vroutek ? 500 000 Kč 425 000 Kč 01.01.2019 31.12.2020 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ? ?

123

Základní škola a Mateřská 

škola Vroutek, okres Louny - 

příspěvková organizace

Město Vroutek 46764747 46764747 600082831

Pomůcky a materiál pro 

polytechnickou výchovu, 

doplnění žákovských dílen

Ústecký Podbořany Vroutek ? 300 000 Kč 255 000 Kč 01.01.2020 31.12.2023 ☐ ☑ ☑ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ? ?
vyškrtn

uto

124

Základní škola a mateřská 

škola Petrohrad, okres Louny, 

příspěvková organizace

Obec Petrohrad 70695512 102377286 600083047

Venkovní učebna zaměřená na 

environmentální a 

polytechnickou výchovu

Ústecký Podbořany Petrohrad ? 1 000 000 Kč 850 000 Kč 0001-01-01 31.12.2022 ☐ ☑ ☑ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ?
vyškrtn

uto

125

Základní škola a mateřská 

škola Petrohrad, okres Louny, 

příspěvková organizace

Obec Petrohrad 70695512 102377286 600083047

Počítačová učebna – 

optimalizace výkonu stávajících 

PC, pořízení nových PC, tabletů

Ústecký Podbořany Petrohrad ? 430 000 Kč 365 500 Kč 01.01.2020 31.12.2021 ☑ ☐ ☐ ☑ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ? ?
vyškrtn

uto

126

Základní škola a mateřská 

škola Petrohrad, okres Louny, 

příspěvková organizace

Obec Petrohrad 70695512 102377286 600083047 Výtah Ústecký Podbořany Petrohrad ? 2 000 000 Kč 1 700 000 Kč 01.01.2022 31.12.2023 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☑ ☐

Příprava 

projektové 

dokument

ace.

ne
vyškrtn

uto

127

Základní škola a mateřská 

škola Petrohrad, okres Louny, 

příspěvková organizace

Obec Petrohrad 70695512 116600098 600083047

Rekonstrukce půdního prostoru – 

rozšíření prostor pro potřeby 

školní družiny a tělocvičny, vč. 

výtahu pro bezbariérový přístup

Ústecký Podbořany Petrohrad

Kompletní rekonstrukce současně nevyužitých 

půdních prostor, kde vznikne zázemí pro školní klub 

a družinu. Rekonstrukcí se dále získá plnohodnotný 

prostor pro vytvoření nové tělocvičny a školního 

poradenského pracoviště. Jedná se o stavební 

úpravy, dále pořízení nového vybavení (nábytek, 

technické a učební pomůcky). Výstavbou výtahu 

bude tato část kompletně doplněna a bude tím tak 

plnohodnotně zajištěn bezbariérový přístup do těchto 

prostor.

20 000 000 Kč 17 000 000 Kč 01.01.2022 31.12.2027 ☐ ☐ ☐ x x ☑ ☑ ☑ ☐

Příprava 

projektové 

dokument

ace.

ne

128

Základní škola a mateřská 

škola Petrohrad, okres Louny, 

příspěvková organizace

Obec Petrohrad 70695512 102377286 600083047

Hravá školní zahrada – doplnění 

zahrady o herní prvky 

podporující dětskou zvídavost 

(horolezecká stěna, lanová dráha, 

funkční stěny, pružinová 

houpadla

Ústecký Podbořany Petrohrad

Hravá školní zahrada – doplnění zahrady o herní 

prvky podporující dětskou zvídavost (horolezecká 

stěna, lanová dráha, funkční stěny, pružinová 

houpadla

1 450 000 Kč 1 232 500 Kč 01.01.2023 31.12.2027 ☐ ☐ ☑ ☐ x ☐ ☐ ☑ ☐

Předběžná 

studie a 

cenový 

rozpočet. 

Bude se 

řešit nová 

studie s 

rozpočtem

.

ne



129

Základní škola a mateřská 

škola Petrohrad, okres Louny, 

příspěvková organizace

Obec Petrohrad 70695512 102377286 600083047
Síť a její topologie - Konektivita 

školy
Ústecký Podbořany Petrohrad

implementace internetové sítě (Bezpečnost netu, 

lištování, zásuvky, rozvody kabelů do rack, nastavení 

sítě ve smyslu jednotlivých adres PC a notebooků a 

případných NAS a tiskáren, komponenty pro 

realizaci - roter, switch apod.)

700 000 Kč 595 000 Kč 01.01.2022 31.12.2027 ☐ ☐ ☐ ☐ x ☐ ☐ ☐ ☑

Příprava 

rozpočtu, 

odborného 

návrhu a 

dispozice.

ne

131

Základní škola a mateřská 

škola Liběšice, okres Louny, 

příspěvková organizace

Obec Liběšice 72741732 102665796 600083080 Vybavení školní jídelny Ústecký Žatec Liběšice pořízení lavic, stolů a ostatní vybavení 1 000 000 Kč 850 000 Kč 01.01.2017 31.12.2027 ☐ ☐ ☐ ☐ x ☐ ☐ ☐ ☐ ne ne

132

Základní škola a mateřská 

škola Liběšice, okres Louny, 

příspěvková organizace

Obec Liběšice 72741732 102377375 600083080 Cvičebna – rekonstrukce Ústecký Žatec Liběšice
rekonstrukce podlah - výměna krytiny, pořízení 

úložných skříní
2 000 000 Kč 1 700 000 Kč 01.01.2019 31.12.2027 ☐ ☐ ☐ ☐ x ☐ ☑ ☑ ☐ ne ne

133
Základní škola a Mateřská 

škola Tuchořice
Obec Tuchořice 72742852 102377383 600083098

Rekonstrukce tělocvičny, 

výměna oken v 1. poschodí
Ústecký Žatec Tuchořice Rekonstrukce tělocvičny, výměna oken v 1. poschodí 800 000 Kč 680 000 Kč 01.01.2018 31.12.2027 ☐ ☐ ☐ ☐ x ☐ ☑ ☑ ☐ ne ne

134

Základní škola a mateřská 

škola Liběšice, okres Louny, 

příspěvková organizace

Obec Liběšice 72741732 102377375 600083080 Modernizace pláště budovy Ústecký Žatec Liběšice Modernizace pláště budovy 8 000 000 Kč 6 800 000 Kč 01.01.2017 31.12.2027 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ne ne

135

Základní škola Žatec, 

Komenského alej 749, okres 

Louny

Město Žatec 61357421 61357421 600083012
Snížení energetické náročnosti 

školy
Ústecký Žatec Žatec

Komplexní rekonstrukce budovy školy, výměna 

oken, modernizace otopné soustavy, zateplení.
40 000 000 Kč 34 000 000 Kč 01.01.2023 31.12.2027 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ne ne

139

Základní škola a Mateřská 

škola Vroutek, okres Louny - 

příspěvková organizace

Město Vroutek 46764747 46764747 600082831

Venkovní bezbariérová učebna u 

budovy 2. stupně ZŠ pro 

vzdělávání v oblasti 

polytechnikých a přírodních věd 

vč. EVVO a matematické, 

čtenářské a jazykové gramotnosti 

vč. vybudování sociálního 

zázemí

Ústecký Podbořany Vroutek ? 35 000 000 Kč 29 750 000 Kč 01.01.2017 31.12.2023 ☑ ☑ ☑ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ? ?
vyškrtn

uto

138

Základní škola a Mateřská 

škola Vroutek, okres Louny - 

příspěvková organizace

Město Vroutek 46764747 46764747 600082831 Oplocení školních pozemků Ústecký Podbořany Vroutek Nové oplocení pozemků u obou budov ZŠ. 3 000 000 Kč 2 550 000 Kč 01.01.2022 31.12.2025 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ne ne
vyškrtn

uto

140
Základní škola Měcholupy, 

okres Louny
Městys Měcholupy 61357430 61357430 600082946 Rekonstrukce WC Ústecký Podbořany Měcholupy Rekonstrukce WC 750 000 Kč 637 500 Kč 01.01.2021 31.12.2027 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

V 

přípravách

, příštím 

roce začít 

pracovat, 

ve velmi 

špatném 

stavu.

ne

141
Základní škola Měcholupy, 

okres Louny
Městys Měcholupy 61357430 61357430 600082946 Úprava oplocení školy Ústecký Podbořany Měcholupy Úprava oplocení školy 500 000 Kč 425 000 Kč 01.01.2021 31.12.2027 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

V 

přípravách
ne

142
Základní škola Měcholupy, 

okres Louny
Městys Měcholupy 61357430 61357430 600082946 Rekonstrukce školní zahrady Ústecký Podbořany Měcholupy

Rekonstrukce školní zahrady (využití dešťové vody, 

interaktivní prvky, nové výukové naučné tabule, 

herní doplňky či herní sestavy, dětské hřiště pro 

využití zejména ŠD a a ŠK

1 000 000 Kč 850 000 Kč 01.01.2021 31.12.2027 ☐ x x ☐ ☐ ☐ x x ☐
V 

přípravách
ne

143
Masarykova základní škola 

Lubenec, okres Louny
Obec Lubenec 49123718 49123718 600082741

Lubenecké vzdělávání pro 

budoucnost
Ústecký Podbořany Lubenec ? 13 500 000 Kč 11 475 000 Kč 01.01.2020 31.12.2027 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ne ne

149

Základní škola a mateřská 

škola Petrohrad, okres Louny, 

příspěvková organizace

Obec Petrohrad 70695512 102665753 600083047

Školní kuchyně – modernizace 

vybavení pro přípravu a úpravu 

jídel

Ústecký Podbořany Petrohrad
Školní kuchyně – modernizace vybavení pro 

přípravu a úpravu jídel
1 500 000 Kč 1 275 000 Kč 01.01.2023 31.12.2027 ☐ ☐ ☐ ☐ x ☐ ☐ ☐ ☐

Příprava 

studie, 

marketing

ového 

průzkumu 

cenových 

relací 

nového 

vybavení.

ne

150

Základní škola a mateřská 

škola Petrohrad, okres Louny, 

příspěvková organizace

Obec Petrohrad 70695512 102377286 600083047

Bezpečná škola – zabezpečení 

školy, kamerový systém, ELE 

vrátný, domácí telefon.

Ústecký Podbořany Petrohrad
Bezpečná škola – zabezpečení školy, kamerový 

systém, ELE vrátný, domácí telefon.
500 000 Kč 425 000 Kč 01.01.2022 31.12.2027 ☐ ☐ ☐ ☐ x ☐ ☐ ☐ ☐

Příprava 

Průzkum 

trhu – 

výběr 

dodavatele

, řešení 

cenové 

nabídky.

ne

160

Základní škola a mateřská 

škola Petrohrad, okres Louny, 

příspěvková organizace

Obec Petrohrad 70695512 102377286 600083047

Voňavá škola – kompletní 

rekonstrukce stávající kanalizace 

a toalet

Ústecký Podbořany Petrohrad
Voňavá škola – kompletní rekonstrukce stávající 

kanalizace a toalet
3 000 000 Kč 2 550 000 Kč 01.01.2020 31.12.2027 ☐ ☐ ☐ ☐ x ☐ ☐ ☐ ☐

Příprava 

Průzkum 

trhu – 

výběr 

dodavatele

, řešení 

projektové 

dokument

ace.

ne

163

Základní škola a mateřská 

škola Petrohrad, okres Louny, 

příspěvková organizace

Obec Petrohrad 70695512 102377286 600083047

Hravá školní zahrada a jak 

vyučovat přírodní vědy v 

přírodě.

Ústecký Podbořany Petrohrad

Vybudování hravé školní zahrady bude celkové 

propojení výuky polytechnického vzdělávání, 

přírodních věd, kdy součástí projektu je také výsadba 

stromů, keřů, jezírko, a v odpoledním čase zde 

budou probíhat také aktivity vedoucí k sociální 

inkluzi.

2 000 000 Kč 1 700 000 Kč 01.01.2022 31.12.2027 ☐ ☑ ☑ ☐ x ☐ ☑ ☐ ☐

Příprava 

odborné 

studie, 

cenové 

nabídky.

ne

168

Základní škola a mateřská 

škola Petrohrad, okres Louny, 

příspěvková organizace

Obec Petrohrad 70695512 102377286 600083047

Dopravní hřiště - bezpečný 

pohyb dětí na veřejných 

prostranstvích.

Ústecký Podbořany Petrohrad

Nauka jak bezpečně se pohybovat na veřejných 

prostranstvích (silnice, přecházení přes ulici a 

podobně) s propojením odpoledních aktivit v rámci 

školní družiny, školního klubu a možnosti využití pro 

aktivity vedoucí k sociální inkluzi.

5 000 000 Kč 4 250 000 Kč 01.01.2022 31.12.2027 ☐ ☐ ☐ ☐ x ☐ ☑ ☑ ☐

Příprava 

odborné 

studie, 

cenové 

nabídky.

ne

169

Základní škola a mateřská 

škola Petrohrad, okres Louny, 

příspěvková organizace

Obec Petrohrad 70695512 102377286 600083047

Multifunkční hřiště s umělým 

povrchem – výuka TV, běžecká 

dráha, kopaná, házená, volejbal.

Ústecký Podbořany Petrohrad
Multifunkční hřiště s umělým povrchem – výuka 

TV, běžecká dráha, kopaná, házená, volejbal.
6 000 000 Kč 5 100 000 Kč 01.01.2024 31.12.2027 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☑ ☑ ☐

Příprava 

odborné 

studie, 

cenové 

nabídky.

ne



171
Masarykova základní škola 

Lubenec, okres Louny
Obec Lubenec 49123718 49123718 600082741

Modernizace stávajících učeben 

(digitalizace pro rozvoj 

čtenářské, matematické 

gramotnosti i přírodních věd)

Ústecký Podbořany Lubenec

Cílem je předat žákům základní dovednosti při 

ovládání výpočetní techniky a moderní informační 

technologie, získávat základní schopnost orientovat 

se ve světě informací tak, aby je uměli zpracovat a 

využívat při dalším vzdělávání i v praktickém životě, 

vést žáky k vnímání krásy a bohatosti mateřského 

jazyka a rozvíjet pozitivní vztah k mateřskému 

jazyku i s využitím nových informačních technologií. 

Současně využívat správné návyky při čtení a čtení s 

porozuměním při získávání literárně- vědných 

poznatků, na základě četby utvářet čtenářský vkus a 

trvalý zájem o četbu a umění vůbec. Rovněž 

podpořit matematické vzdělávání formou 

nestandardních aplikačních úloh a problémů a 

rozvíjet je jak na 1. stupni, tak na 2. stupni, vč. 

uplatňování logického myšlení, řešení situací a úloh z 

běžného života, pochopení a analyzování problému, 

utřídění údajů a podmínek, provádění situačních 

náčrtů, řešení optimalizačních úloh. V neposlední 

řadě se zaměřovat se na poznávání přírody jako 

systému, na chápání důležitosti udržování přírodní 

rovnováhy, na rozvíjení dovednosti objektivně 

pozorovat, experimentovat, vytvářet a ověřovat 

hypotézy o podstatě pozorovaných přírodních jevů a 

vyvozovat z nich závěry.

6 000 000 Kč 5 100 000 Kč 01.01.2026 31.12.2027 ☐ ☑ ☐ ☑ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ne ne

172
Základní škola Lipenec, okres 

Louny
Obec Lipno 49123645 49123645 600082857

Venkovní multifunkční 

sportoviště
Ústecký Lipno

Vybudování sportovního, venkovní zázemí pro 

komunitní aktivity vedoucí k sociální inkluzi.
4 000 000 Kč 3 400 000 Kč 01.01.2022 31.12.2027 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☑ ☑ ☑ ☐ ? ne

173
Základní škola Lipenec, okres 

Louny
Obec Lipno 49123645 49123645 600082857 Vybudování odborné učebny Ústecký Lipno

Vybudování odborné učebny/ multimediální, 

zaměřeno na enviromentální vzdělávání a cizí jazyky.
3 000 000 Kč 2 550 000 Kč 01.01.2022 31.12.2027 ☑ ☑ ☐ ☑ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

zpracovan

á PD
ne

174
Základní škola Lipenec, okres 

Louny
Obec Lipno 49123645 49123645 600082857 Konektivita školy Ústecký Lipno

modernizace školní sítě dle Standardu konektivity 

IROP
3 000 000 Kč 2 550 000 Kč 01.01.2022 31.12.2027 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☑

zpracovan

á PD
ne

175
Základní škola Podbořany, 

Husova 276, okres Louny
Město Podbořany 70879036 102377774 600083039

Přístavba a modernizace 

odborných učeben v ZŠ Husova 

276 Podbořany

Ústecký Podbořany Podbořany

V rámci projektu je zamýšlena přístavba školy 

obsahující zřízení učeben jazyků, přírodopisu a 

zeměpisu, vč. konektivity dle standardů IROP. V 

rámci stávající infrastruktury dojde k renovaci 

učeben informatiky a dílen, vč. konektivity dle 

standardů IROP.

60 000 000 Kč 51 000 000 Kč 01.06.2023 31.12.2027 ☑ ☑ ☑ ☑ ☐ ☐ x x x
zpracovan

á PD
ano

176

Základní škola T. G. 

Masaryka Podbořany, Husova 

445, okres Louny

Město Podbořany 70879010 102377782 600082962

Půdní vestavba a modernizace 

stávající infrastruktury v ZŠ T. 

G. Masaryka Podbořany

Ústecký Podbořany Podbořany

Záměr obsahuje půdní vestavbu odborných učeben 

jazyků, matematiky. Dále se zaměřuje na 

modernizaci stávající učebny fyziky a chemie, dílen, 

družin a školní kuchyňky. V rámci modernizace bude 

řešena i vnitřní konektivita školy.

75 000 000 Kč 63 750 000 Kč 01.06.2023 31.12.2027 ☑ ☑ ☑ ☑ ☐ ☐ ☐ ☑ ☑

zpracovan

á studie 

přístavby

ne

178
Základní škola a Mateřská 

škola Tuchořice
Obec Tuchořice 72742852 102377383 600083098

Polytechnika na ZŠ a MŠ 

Tuchořice
Ústecký Žatec Tuchořice

Vybudování učebny pro polytechnickou výuku, 

konektivita prostor.
7 000 000 Kč 5 950 000 Kč 01.10.2022 31.12.2027 ☐ ☑ ☑ ☐ ☑ ☐ ☐ ☐ ☑ Ano ano

179
Základní škola a Mateřská 

škola Tuchořice
Obec Tuchořice 72742852 102377383 600083098

Pokračujeme s environmentální 

výchovou
Ústecký Žatec Tuchořice

Vybudování učebny pro výuku environmentální 

výchovy.
5 000 000 Kč 4 250 000 Kč 01.10.2023 31.12.2027 ☐ ☑ ☑ ☑ ☑ ☐ ☐ ☐ ☐ ano Ano

180
Základní škola a Mateřská 

škola Tuchořice
Obec Tuchořice 72742852 102377383 600083098 Rozvoj komunitního centra školy Ústecký Žatec Tuchořice Vybudování zázemí pro komunitní centrum školy. 10 000 000 Kč 8 500 000 Kč 01.10.2024 31.12.2027 ☐ ☐ ☐ ☑ ☑ ☑ ☑ ☑ ☐ ano ne

268
Základní škola Žatec, Petra 

Bezruče 2000, okres Louny
Město Žatec 60275839 60275839 600082903

Nový vstup a vchod do budovy 

MŠ
Ústecký Žatec Žatec Nový vstup a vchod do budovy MŠ 500 000 Kč 425 000 Kč 01.01.2021 31.12.2027 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ne ne

269
Základní škola Žatec, Petra 

Bezruče 2000, okres Louny
Město Žatec 60275839 60275839 600082903 Modernizace odborného zázemí Ústecký Žatec Žatec Modernizace vybavení kabinetů odborných učeben. 8 000 000 Kč 6 800 000 Kč 01.01.2023 31.12.2025 ☑ ☑ ☑ ☑ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

připraven 

položkový 

rozpočet

ne

270
Základní škola Žatec, Petra 

Bezruče 2000, okres Louny
Město Žatec 60275839 60275839 600082903

Modernizace administrativního 

zázemí
Ústecký Žatec Žatec

Modernizace administrativního zázemí nezbytného 

pro chod školy.
3 000 000 Kč 2 550 000 Kč 01.01.2023 31.12.2027 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

připraven 

položkový 

rozpočet

ne

271
Základní škola Žatec, Petra 

Bezruče 2000, okres Louny
Město Žatec 60275839 60275839 600082903

Modernizace odborných 

přírodovědných učeben
Ústecký Žatec Žatec

Modernizace učeben pro výuku přírodních věd 

(stavební úpravy, vybavení).
10 000 000 Kč 8 500 000 Kč 01.01.2023 31.12.2025 ☐ ☑ ☐ ☑ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ne ne

272
Základní škola Žatec, Petra 

Bezruče 2000, okres Louny
Město Žatec 60275839 60275839 600082903

Modernizace odborných učeben 

pro výuku cizích jazyků a 

informatiky

Ústecký Žatec Žatec
Modernizace odborných učeben pro výuku cizích 

jazyků a informatiky (stavební úpravy, vybavení).
10 000 000 Kč 8 500 000 Kč 01.01.2023 31.12.2025 ☑ ☐ ☐ ☑ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ne ne

273
Základní škola Žatec, Petra 

Bezruče 2000, okres Louny
Město Žatec 60275839 60275839 600082903

Modernizace odborných a 

polytechnických učeben
Ústecký Žatec Žatec Modernizace cvičné kuchyňky. 5 000 000 Kč 4 250 000 Kč 01.01.2023 31.12.2025 ☐ ☐ ☑ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

připraven 

položkový 

rozpočet

ne

274
Základní škola Žatec, Petra 

Bezruče 2000, okres Louny
Město Žatec 60275839 60275839 600082903 Modernizace ostatních učeben Ústecký Žatec Žatec

Modernizace ostatních učeben bez vazby na KK 

IROP (stavební úpravy, vybavení).
10 000 000 Kč 8 500 000 Kč 01.01.2023 31.12.2027 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ne ne

275
Základní škola Žatec, Petra 

Bezruče 2000, okres Louny
Město Žatec 60275839 60275839 600082903

Zázemí pro školní poradenské 

pracoviště
Ústecký Žatec Žatec

Kabinety pro 2 výchovné poradce a metodika 

prevence (vybavení).
3 500 000 Kč 2 975 000 Kč 01.01.2023 31.12.2025 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☑ ☐ ☐ ☐

připraven 

položkový 

rozpočet

ne

276
Základní škola Žatec, Petra 

Bezruče 2000, okres Louny
Město Žatec 60275839 60275839 600082903 Modernizace školní družiny Ústecký Žatec Žatec Modernizace vybavení a zázemí školních družin. 5 500 000 Kč 4 675 000 Kč 01.01.2023 31.12.2025 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☑ ☐ ne ne

277
Základní škola Žatec, Petra 

Bezruče 2000, okres Louny
Město Žatec 60275839 60275839 600082903

Modernizace a úpravy školní 

zahrady
Ústecký Žatec Žatec

Terénní úpravy, výsadba zeleně, herní prvky, 

relaxační zóna, zahradní domek atd.
5 000 000 Kč 4 250 000 Kč 01.01.2023 31.12.2025 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☑ ☐ ☐ ne ne

278
Základní škola Žatec, Petra 

Bezruče 2000, okres Louny
Město Žatec 60275839 60275839 600082903 Vybudování venkovní učebny Ústecký Žatec Žatec

Venkovní učebna pro výuku přírodovědných 

předmětů, odpočinková a relaxační zóna, aktivity pro 

sociální inkluzi.

6 000 000 Kč 5 100 000 Kč 01.01.2023 31.12.2025 ☐ ☑ ☐ ☐ ☐ ☐ ☑ ☐ ☐ ne ne

279

Základní škola Žatec, 

Komenského alej 749, okres 

Louny

Město Žatec 61357421 61357421 600083012 Modernizace školní sítě Ústecký Žatec Žatec

Rozsáhlá modernizace školní sítě a zajištění 

konektivity školy v souladu se Standardem 

konektivity IROP.

10 000 000 Kč 8 500 000 Kč 01.01.2023 31.12.2027 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☑
příprava 

PD
ne

280

Základní škola Žatec, 

Komenského alej 749, okres 

Louny

Město Žatec 61357421 61357421 600083012
Modernizace přírodovědné 

učebny
Ústecký Žatec Žatec

Stavební úpravy a vybavení učebny pro výuku 

přírodních věd vč. kabinetu.
5 000 000 Kč 4 250 000 Kč 01.01.2023 31.12.2025 ☐ ☑ ☐ ☑ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

připraven 

položkový 

rozpočet

ne
vyškrtn

uto

281

Základní škola Žatec, 

Komenského alej 749, okres 

Louny

Město Žatec 61357421 61357421 600083012
Modernizace školního 

poradenského pracoviště
Ústecký Žatec Žatec

Drobné stavební úpravy a pořízení vybavení pro 

školní poradenské pracoviště.
5 000 000 Kč 4 250 000 Kč 01.01.2023 31.12.2027 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☑ ☐ ☐ ☐ ne ne

282

Základní škola Žatec, 

Komenského alej 749, okres 

Louny

Město Žatec 61357421 61357421 600083012
Digitalizace výukového procesu 

II. etapa
Ústecký Žatec Žatec

Pořízení vybavení pro digitalizaci výuky, II. stupeň, 

stavební úpravy.
5 000 000 Kč 4 250 000 Kč 01.01.2023 31.12.2027 ☐ ☐ ☐ ☑ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

připraven 

položkový 

rozpočet

ne

283
Základní škola Žatec, nám. 

28. října 1019, okres Louny
Město Žatec 61357120 61357120 600082997 Dílny a polytechnika Ústecký Žatec Žatec

Modernizace školních dílen a učebny polytechniky 

(stavební úpravy + vybavení).
5 500 000 Kč 4 675 000 Kč 01.01.2023 31.12.2027 ☐ ☐ ☑ ☑ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

připraven 

položkový 

rozpočet

ne

284
Základní škola Žatec, nám. 

28. října 1019, okres Louny
Město Žatec 61357120 61357120 600082997 Odborná učebna kybernetiky Ústecký Žatec Žatec Vybudování odborné učebny kybernetiky. 6 000 000 Kč 5 100 000 Kč 01.01.2023 31.12.2027 ☐ ☐ ☑ ☑ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

připraven 

položkový 

rozpočet

ano

285
Základní škola Žatec, nám. 

28. října 1019, okres Louny
Město Žatec 61357120 61357120 600082997 Modernizace školních družin Ústecký Žatec Žatec

Modernizace zázemí školních družin (stavební 

úpravy, vybavení).
6 000 000 Kč 5 100 000 Kč 01.01.2023 31.12.2027 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☑ ☐

připraven 

položkový 

rozpočet

ne



286
Základní škola Žatec, nám. 

28. října 1019, okres Louny
Město Žatec 61357120 61357120 600082997 Vybavení kmenových učeben Ústecký Žatec Žatec

Modernizace vybavení kmenových učeben (IT 

vybavení + projektory).
3 500 000 Kč 2 975 000 Kč 01.01.2023 31.12.2027 ☐ ☐ ☐ ☑ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ne ne

287
Základní škola Žatec, nám. 

28. října 1019, okres Louny
Město Žatec 61357120 61357120 600082997

Vybudování školního 

poradenského pracoviště
Ústecký Žatec Žatec

Stavební úpravy a pořízení vybavení pro školní 

poradenské pracoviště.
7 000 000 Kč 5 950 000 Kč 01.01.2023 31.12.2027 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☑ ☐ ☐ ☐ ne ne

288
Základní škola Žatec, nám. 

28. října 1019, okres Louny
Město Žatec 61357120 61357120 600082997 Šk. hřiště + workout Ústecký Žatec Žatec Modernizace školního hřiště s prvky workoutu. 6 000 000 Kč 5 100 000 Kč 01.01.2023 31.12.2027 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☑ ☐ ☐ ne ne

289
Základní škola Žatec, nám. 

28. října 1019, okres Louny
Město Žatec 61357120 61357120 600082997 Rekonstrukce suterénu školy Ústecký Žatec Žatec

Stavební úpravy související s rekonstrukcí suterénu 

školy.
5 000 000 Kč 4 250 000 Kč 01.01.2023 31.12.2027 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ne ne

290
Základní škola, Žatec, Jižní 

2777, okres Louny
Město Žatec 61357332 61357332 600082920 Modernizace školní sítě Ústecký Žatec Žatec

Rozsáhlá modernizace školní sítě a zajištění 

konektivity školy v souladu se Standardem 

konektivity IROP.

7 000 000 Kč 5 950 000 Kč 01.01.2023 31.12.2027 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☑

připravena 

PD vč. 

rozpočtu

ne

291
Základní škola, Žatec, Jižní 

2777, okres Louny
Město Žatec 61357332 61357332 600082920

Vybudování školního 

poradenského pracoviště
Ústecký Žatec Žatec Pořízení vybavení pro školní poradenské pracoviště. 3 000 000 Kč 2 550 000 Kč 01.01.2023 31.12.2027 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☑ ☐ ☐ ☐ ne ne

292
Základní škola, Žatec, Jižní 

2777, okres Louny
Město Žatec 61357332 61357332 600082920

Modernizace zázemí školních 

družin
Ústecký Žatec Žatec

Stavební úpravy a pořízení vybavení pro školní 

družinu.
5 000 000 Kč 4 250 000 Kč 01.01.2023 31.12.2027 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☑ ☐ ne ne

293
Základní škola, Žatec, Jižní 

2777, okres Louny
Město Žatec 61357332 61357332 600082920

Mobilní polytechnická a 

robotická dílna
Ústecký Žatec Žatec

Pořízení odborného vybavení pro výuku 

polytechniky a robotiky.
3 000 000 Kč 2 550 000 Kč 01.01.2023 31.12.2027 ☐ ☐ ☑ ☑ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ne ne

294

Základní škola a Mateřská 

škola Vroutek, okres Louny - 

příspěvková organizace

Město Vroutek 46764747 46764747 600082831 Vybudování venkovního altánu Ústecký Podbořany Vroutek Vybudování venkovního altánu. 3 500 000 Kč 2 975 000 Kč 01.01.2023 31.12.2027 ☐ ☑ ☐ ☐ ☐ ☐ ☑ ☐ ☐

připravena 

PD vč. 

rozpočtu

ne
vyškrtn

uto

295

Základní škola a Mateřská 

škola Vroutek, okres Louny - 

příspěvková organizace

Město Vroutek 46764747 46764747 600082831 Modernizace školních dílen Ústecký Podbořany Vroutek Pořízení vybavení pro učebnu školních dílen. 1 500 000 Kč 1 275 000 Kč 01.01.2023 31.12.2027 ☐ ☐ ☑ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ne ne

296

Základní škola a Mateřská 

škola Vroutek, okres Louny - 

příspěvková organizace

Město Vroutek 46764747 46764747 600082831
Mobilní polytechnická a 

robotická dílna
Ústecký Podbořany Vroutek

Pořízení odborného vybavení pro výuku 

polytechniky a robotiky.
3 000 000 Kč 2 550 000 Kč 01.01.2023 31.12.2027 ☐ ☐ ☑ ☑ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ne ne

298

Základní škola a Mateřská 

škola Vroutek, okres Louny - 

příspěvková organizace

Město Vroutek 46764747 46764747 600082831
Vybudování šaten a sociálního 

zařízení u šk. hřiště
Ústecký Podbořany Vroutek Vybudování šaten a sociálního zařízení u šk. hřiště. 7 500 000 Kč 6 375 000 Kč 01.01.2023 31.12.2027 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☑ ☐ ☐

zpracován

a PD vč. 

rozpočtu

ne

299

Základní škola a Mateřská 

škola Vroutek, okres Louny - 

příspěvková organizace

Město Vroutek 46764747 46764747 600082831 Nová podlaha ve školní družině Ústecký Podbořany Vroutek Realizace nové podlahy ve školní družině. 1 000 000 Kč 850 000 Kč 01.01.2023 31.12.2024 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☑ ☐ ne ne
vyškrtn

uto

300

Základní škola a Mateřská 

škola Vroutek, okres Louny - 

příspěvková organizace

Město Vroutek 46764747 46764747 600082831 Vybavení přírodovědné učebny Ústecký Podbořany Vroutek Pořízení vybavení pro přírodovědnou učebnu. 3 000 000 Kč 2 550 000 Kč 01.01.2023 31.12.2027 ☐ ☐ ☑ ☑ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ne ne

301

Základní škola a Mateřská 

škola Vroutek, okres Louny - 

příspěvková organizace

Město Vroutek 46764747 46764747 600082831 Vybavení školního ateliéru Ústecký Podbořany Vroutek
Pořízení odborného vzdělávacího vybavení pro šk. 

ateliér.
2 000 000 Kč 1 700 000 Kč 01.01.2023 31.12.2027 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☑ ☐ ☐ ne ne

vyškrtn

uto

302
Základní škola, Žatec, Jižní 

2777, okres Louny
Město Žatec 61357332 61357332 600082920 Vybudování venkovní učebny Ústecký Žatec Žatec

Venkovní učebna pro výuku přírodovědných 

předmětů, odpočinková a relaxační zóna, aktivity pro 

sociální inkluzi.

3 000 000 Kč 2 550 000 Kč 01.01.2023 31.12.2027 ☐ ☑ ☐ ☐ ☐ ☐ ☑ x ☐

připraven 

položkový 

rozpočet

ne

303
Základní škola, Žatec, Jižní 

2777, okres Louny
Město Žatec 61357332 61357332 600082920

Modernizace zázemí školy, šatní 

skříňky
Ústecký Žatec Žatec Modernizace šatních skříněk. 2 000 000 Kč 1 700 000 Kč 01.01.2023 31.12.2027 ne ne

305

Základní škola Žatec, 

Komenského alej 749, okres 

Louny

Město Žatec 61357421 61357421 600083012 Lanové hřiště Ústecký Žatec Žatec Vybudování lanového hřiště. 3 000 000 Kč 2 550 000 Kč 01.01.2023 31.12.2027 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☑ ☐ ☐ hotová PD ne

306
Základní škola, Žatec, Jižní 

2777, okres Louny
Město Žatec 61357332 61357332 600082920

Učebna informatiky a cizích 

jazyků, 2. stupeň
Ústecký Žatec Žatec

Stavební úpravy a vybavení učebny informatiky a 

cizích jazyků, II. stupeň.
5 000 000 Kč 4 250 000 Kč 01.01.2023 31.12.2027 ☑ ☐ ☐ ☑ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

připravena 

PD vč. 

rozpočtu

ano

307
Základní škola, Žatec, Jižní 

2777, okres Louny
Město Žatec 61357332 61357332 600082920 Odborná učebna přírodopisu Ústecký Žatec Žatec

Stavební úpravy a vybavení odborné učebny 

přírodních věd (přírodopis).
4 000 000 Kč 3 400 000 Kč 01.01.2023 31.12.2027 ☐ ☑ ☐ ☑ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ne ne

308
Základní škola, Žatec, Jižní 

2777, okres Louny
Město Žatec 61357332 61357332 600082920 Odborná učebna chemie Ústecký Žatec Žatec

Stavební úpravy a vybavení odborné učebny 

přírodních věd (chemie).
4 000 000 Kč 3 400 000 Kč 01.01.2023 31.12.2027 ☐ ☑ ☐ ☑ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ne ne

314

Základní škola a mateřská 

škola Petrohrad, okres Louny, 

příspěvková organizace

Obec Petrohrad 70695512 102377286 600083047

Rekonstrukce půdního prostoru, 

vytvoření zázemí pro pedagogy s 

vazbou na výuku předmětů ŠvP

Ústecký Podbořany Petrohrad

Rekonstrukcí půdního prostoru vznikne současně 

chybějící zázemí pro pedagogy, jako jsou odborné 

kabinety, sborovna a dále se jedná také o vazbu na 

ID 127. 

8 000 000 Kč 6 800 000 Kč 01.01.2022 31.12.2027 ☑ ☑ ☑ ☑ x ☑ ☐ ☐ ☐

Příprava 

projektové 

dokument

ace.

ne

317
Základní škola Žatec, Petra 

Bezruče 2000, okres Louny
Město Žatec 60275839 60275839 600082903 Modernizace školní sítě Ústecký Žatec Žatec

Rozsáhlá modernizace školní sítě a zajištění 

konektivity školy v souladu se Standardem 

konektivity IROP.

5 000 000 Kč 4 250 000 Kč 01.01.2023 31.12.2025 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☑ ne ne

318
Základní škola Žatec, Petra 

Bezruče 2000, okres Louny
Město Žatec 60275839 60275839 600082903 Vybavení multimediální učebny Ústecký Žatec Žatec Pořízení vybavení pro multimediální učebnu. 4 000 000 Kč 3 400 000 Kč 01.01.2023 31.12.2025 ☑ ☐ ☐ ☑ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

připraven 

položkový 

rozpočet

ne

319
Masarykova základní škola 

Lubenec, okres Louny
Obec Lubenec 49123718 49123718 600082741

Lubenecké vzdělávání pro 

budoucnost – modernizace 

stávající učebny - přírodovědné 

vzdělávání a EVVO, vč. 

bezbariérového přístupu

Ústecký Podbořany Lubenec

Poznávat složitost a mnohotvárnost skutečnosti, 

podstatné souvislosti mezi stavem přírody a lidskou 

činností, především pak závislost člověka na 

přírodních zdrojích a vlivy lidské činnosti na stav 

životního prostředí a na lidské zdraví, učí se 

zkoumat změny probíhající v přírodě, odhalovat 

příčiny a následky ovlivňování důležitých místních i 

globálních ekosystémů a uvědoměle využívat své 

přírodovědné poznání ve prospěch ochrany životního 

prostředí a principu udržitelného rozvoje a vše 

spojovat s vlastní podporou a péčí o své zdraví.

8 900 000 Kč 7 565 000 Kč 01.01.2025 31.12.2027 ☐ ☑ ☑ ☑ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ne ne

321

Základní škola a Mateřská 

škola, Žatec, Dvořákova 24, 

okres Louny

Město Žatec 46764593 46764593 600083209 interaktivní panel není out Ústecký Žatec Žatec DIGI kompetence pro děti s SVP 1 400 000 Kč 1 190 000 Kč 01.09.2023 31.08.2027 ☑ ☑ ☑ ☑ x ☐ ☐ ☐ ☐
pasport 

učeben
ne

322

Základní škola a Mateřská 

škola, Žatec, Dvořákova 24, 

okres Louny

Město Žatec 46764593 46764593 600083209
Zajištění podmínek pro rozvoj 

digitálních kompetencí
Ústecký Žatec Žatec

DIGI kompetence - hardware, PC, tiskárna, mobilní 

tel., inf.panely, 3box
860 000 Kč 731 000 Kč 01.09.2023 31.12.2027 ☑ ☑ ☑ ☑ x ☐ ☐ ☐ ☐ výběr HW ne

323

Logopedická základní škola, 

Měcholupy 1, příspěvková 

organizace

Ústecký kraj 61357286 61357286 600023591

Snížení energetické náročnosti 

budovy - výměna oken v celé 

budově

Ústecký Ústecký kraj Výměna špaletových oken za nová (kopie) 12 000 000 Kč 10 200 000 Kč 01.03.2023 31.12.2027 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Vydáno 

souhlasné 

závazné 

stanovisko 

NPÚ, 

zpracován

o odborné 

posouzení

ano

324

Logopedická základní škola, 

Měcholupy 1, příspěvková 

organizace

Ústecký kraj 61357286 61357286 600023591
Krajské speciálně pedagogické 

centrum Měcholupy
Ústecký Ústecký kraj Rekonstrukce a přístavba historické sýpky 88 000 000 Kč 74 800 000 Kč 01.03.2023 31.12.2027 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☑ ☐ ☑ ☐

Zpracován

a studie na 

rekonstruk

ci a 

přístavbu 

historické 

sýpky

ne



325
Základní škola, Žatec, Jižní 

2777, okres Louny
Město Žatec 61357332 61357332 600082920 Rekonstrukce velké tělocvičny Ústecký Žatec Žatec

výměna parketových podlah za nové moderní 

podlahové krytiny, obnova závěsných zařízení (tyče, 

lana, žebřiny, basketbalové koše, hrazdy, sloupy na 

volejbalové sítě), rekonstrukce dvou nářaďoven 

včetně podlah, úložných regálů a skříní

4 000 000 Kč 3 400 000 Kč 01.04.2023 31.12.2027 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☑ ☑ ☐ ne ne

328
Základní škola a Mateřská 

škola Bitozeves
Obec Bitozeves 70980071 108006417 600083055

BaDatelovo doupě (venkovní 

učebna/multifunkční prostor)
Ústecký Žatec Bitozeves

venkovní multifunkční stavba - učebna, zázemí pro 

ŠD, zázemí pro komunitní akce
2 500 000 Kč 2 125 000 Kč 01.04.2023 31.12.2027 ☑ ☑ ☑ ☐ x ☐ ☑ ☑ ☐

PD - 

rozpracov

áno

ne

330

Základní škola a Mateřská 

škola Staňkovice, okres 

Louny

Obec Staňkovice 62247832 62247832 600082768
Vybudování multimediální 

učebny
Ústecký Žatec Staňkovice

stevební úpravy podkrovních prostor, pořízení 

mobiliáře a vzdělávacího vybavení pro učebnu
5 000 000 Kč 4 250 000 Kč 01.04.2023 31.12.2027 ☑ ☐ ☐ ☑ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

příprava 

PD
ne

331

Základní škola a Mateřská 

škola Staňkovice, okres 

Louny

Obec Staňkovice 62247832 62247832 600082768 Vybudování školního ateliéru Ústecký Žatec Staňkovice
stavební úpravy podkrovních prostor, pořízení 

mobiliáře a vzdělávacího vybavení pro učebnu
7 000 000 Kč 5 950 000 Kč 01.04.2023 31.12.2027 ☐ ☐ ☑ ☑ x ☐ ☐ ☐ ☐

příprava 

PD
ne

332
Základní škola, Žatec, Jižní 

2777, okres Louny
Město Žatec 61357332 61357332 600082920 Rekonstrukce malé tělocvičny Ústecký Žatec Žatec

výměna parketových podlah za nové moderní 

podlahové krytiny, obnova závěsných zařízení (tyče, 

lana, žebřiny, basketbalové koše, hrazdy, sloupy na 

volejbalové sítě), rekonstrukce dvou nářaďoven 

včetně podlah, úložných regálů a skříní

3 000 000 Kč 2 550 000 Kč 01.01.2023 31.12.2027 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☑ ☑ ☐ ne ne

333
Základní škola Měcholupy, 

okres Louny
Městys Měcholupy 61357430 61357430 600082946 Multimediální učebna Ústecký Podbořany Měcholupy

stavební úpravy zastaralé učebny, pořízení mobiliáře 

a vzdělávacího vybavení pro učebnu
6 000 000 Kč 5 100 000 Kč 01.07.2023 31.12.2027 ☐ ☐ ☑ ☑ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

příprava 

PD
ne

334
Základní škola Měcholupy, 

okres Louny
Městys Měcholupy 61357430 61357430 600082946 Cvičná kuchyně Ústecký Podbořany Měcholupy

stavební úpravy, pořízení mobiliáře a další vyavení 

cvičné kuchyňky
3 500 000 Kč 2 975 000 Kč 01.07.2023 31.12.2027 ☐ ☐ ☑ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

příprava 

PD
ne

335
Základní škola Žatec, nám. 

28. října 1019, okres Louny
Město Žatec 61357120 61357120 600082997 Obnova IT techniky Ústecký Žatec Žatec pořízení nové IT techniky namísto zastaralé 3 000 000 Kč 2 550 000 Kč 01.01.2024 31.12.2027 ☐ ☐ ☐ ☑ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ne ne

336
Základní škola Žatec, nám. 

28. října 1019, okres Louny
Město Žatec 61357120 61357120 600082997 Konektivita školy Ústecký Žatec Žatec

modernizace školní sítě dle Standardu konektivity 

IROP
5 000 000 Kč 4 250 000 Kč 01.01.2024 31.12.2027 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☑ ne ne

337
Základní škola Žatec, nám. 

28. října 1019, okres Louny
Město Žatec 61357120 61357120 600082997 Retenční nádrže Ústecký Žatec Žatec

vybudování retenčních nádrží pro zachycení dešťové 

vody
3 000 000 Kč 2 550 000 Kč 01.01.2024 31.12.2027 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ne ne

338
Základní škola Žatec, nám. 

28. října 1019, okres Louny
Město Žatec 61357120 61357120 600082997

Solární panely a osvětlení ve 

třídách
Ústecký Žatec Žatec Solární panely a osvětlení ve třídách 4 000 000 Kč 3 400 000 Kč 01.01.2024 31.12.2027 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ne ne

339
Základní škola Žatec, Petra 

Bezruče 2000, okres Louny
Město Žatec 60275839 60275839 600082903 konektivita školy Ústecký Žatec Žatec Zajištění konektivity školy 6 000 000 Kč 5 100 000 Kč 01.01.2024 31.12.2027 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☑ ne ne

340

Základní škola a Mateřská 

škola Vroutek, okres Louny - 

příspěvková organizace

Město Vroutek 46764747 46764747 600082831
Rekonstrukce střechy na budově 

školní jídelny
Ústecký Podbořany Vroutek Rekonstrukce střechy na budově školní jídelny 3 000 000 Kč 2 550 000 Kč 01.01.2024 31.12.2027 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ne ne

342

Základní škola a Mateřská 

škola Vroutek, okres Louny - 

příspěvková organizace

Město Vroutek 46764747 46764747 600082831 Modernizace školní družiny Ústecký Podbořany Vroutek modernizace školní družiny + pořízení vybavení 3 000 000 Kč 2 550 000 Kč 01.01.2024 31.12.2027 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☑ ☐ ne ne

343

Základní škola a Mateřská 

škola Vroutek, okres Louny - 

příspěvková organizace

Město Vroutek 46764747 46764747 600082831 Modernizace cvičné kuchyňky Ústecký Podbořany Vroutek Modernizace vybavení školní cvičné kuchyňky 1 500 000 Kč 1 275 000 Kč 01.01.2024 31.12.2027 ☐ ☐ ☑ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ne ne

348
Základní škola Lipenec, okres 

Louny
Obec Lipno 49123645 49123645 600082857

rekonstrukce učebny odborných 

předmětů
Ústecký Lipenec Lipno rekonstrukce a modernizace + vybavení učebny 3 000 000 Kč 2 550 000 Kč 01.01.2024 31.12.2027 ☑ ☑ ☑ ☑ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ PD ne

349
Základní škola Lipenec, okres 

Louny
Obec Lipno 49123645 49123645 600082857 rekonstrukce tělocvičny Ústecký Lipenec Lipno

celková rekonstrukce a modernizace tělocvičny a 

zázemí šaten
4 000 000 Kč 3 400 000 Kč 01.01.2024 31.12.2027 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☑ ☑ ☐ ne ne

358
Základní škola Měcholupy, 

okres Louny
Měcholupy 61357430 061357430 600082946

Rekonstrukce půdních prostor na 

ITC učebnu
Ústecký Žatec Měcholupy

Rekonstrukce půdních - drobné stavební práce pro 

vybudování prostoru na učebnu ICT, vybavení 

nábytkem, datové rozvody, wifi, pořízení ICT 

techniky a pomůcek

10 000 000 Kč 8 500 000 Kč 01.2024 12/2027 x x x
PD v 

přípravě
ne

359
Základní škola Měcholupy, 

okres Louny
Měcholupy 61357430 061357430 600082946

Rekonstrukce a modernizace 

školních hřišť
Ústecký Žatec Měcholupy

Rekonstrukce školních hřišť, 2 sportovní hřiště na 

veškeré míčové hry ( basketbal, volejbal, tenis) 

zvelebit novými multifunkčními povrchy – umělá 

tráva, polyuretan apod.

3 000 000 Kč 2 550 000 Kč 01.2024 12/2027 x x ano ne

360
Základní škola Žatec, nám. 

28. října 1019, okres Louny
Město Žatec 61357120 61357120 600082997

Modernizace učebny přírodních 

věd
Ústecký Žatec Žatec

Modernizace IT techniky (IT tabule s projektorem a 

ozvučením), SW, licence a pomůcky pro výuku přír. 

věd (mikroskopy, ntb, senzory, pomůcky a sw pro 

výuku fyziky, chemie, přírodopisu a matematiky)

1 500 000 Kč 1 275 000 Kč 01.2024 12/2027 x x ne ne

361
Základní škola Lipenec, okres 

Louny
Obec Lipno 49123645 49123645 600082857

Vybudování předškolního 

zařízení v budově ZŠ Lipenec
Ústecký Žatec

Lipno - část 

Lipenec
Předškolní vzdělávání 5 000 000 Kč 4 250 000 Kč 01.2024 12/2027 x x x x

PD - 

rozpracov

aná

ne
vyškrtn

uto

362
Základní škola Lipenec, okres 

Louny
Obec Lipno 49123645 49123645 600082857

Snížení energetické náročnosti 

budovy ZŠ
Ústecký Žatec

Lipno - část 

Lipenec
Zateplení,výměna oken, fotovoltaika 15 000 000 Kč 12 750 000 Kč 01.2024 12/2027 ne ne

363
Základní škola Lipenec, okres 

Louny
Obec Lipno 49123645 49123645 600082857

Rekonstrukce budovy ZŠ (půdní 

vestavby) 
Ústecký Žatec

Lipno - část 

Lipenec

Vybudování tříd, případně prostory ŠD, vč. 

konektivity a bezbariérovosti
5 000 000 Kč 4 250 000 Kč 01.2024 12/2027 x x x x x x x x ne ne

364
Základní škola Lipenec, okres 

Louny
Obec Lipno 49123645 116600250 600082857 Modernizace školní družiny Ústecký Žatec

Lipno - část 

Lipenec
Modernizace a digitalizace ŠD 3 000 000 Kč 2 550 000 Kč 01.2024 12/2027 x x x x x ne ne

365
Základní škola Lipenec, okres 

Louny
Obec Lipno 49123645 49123645 600082857

Modernizace kmenových učeben 

ZŠ
Ústecký Žatec

Lipno - část 

Lipenec
Vybavení a digitalizace  kmenových učeben ZŠ 3 000 000 Kč 2 550 000 Kč 01.2024 12/2027 x x x x ne ne

374

Základní škola a mateřská 

škola Liběšice, okres Louny, 

příspěvková organizace

Obec Liběšice 72741732 102377375 600083080 Interaktivní tabule do ZŠ Ústecký Žatec Liběšice Interaktivní tabule do ZŠ 300 000 Kč 255 000 Kč 01.10.2024 31.12.2027 x x x ☐ x ☐ ☐ ☐ ☐

379
Základní škola Měcholupy, 

okres Louny
Měcholupy 61357430 061357430 600082946 Modernizace školní sítě Ústecký Žatec Měcholupy

Rozsáhlá modernizace školní sítě a zajištění 

konektivity školy v souladu se Standardem 

konektivity IROP.

4 000 000 Kč 3 400 000 Kč 10.2024 12/2027 x ne ne

380
Základní škola Měcholupy, 

okres Louny
Měcholupy 61357430 116600373 600082946 Vybavení školních družin Ústecký Žatec Měcholupy Nový nábytek, vybavení a technika do školní družiny 1 000 000 Kč 850 000 Kč 10.2024 12/2027 x x

383

Základní škola Žatec, 

Komenského alej 749, okres 

Louny

Město Žatec 61357421 102677000 600083012 Rekonstrukce školní jídelny Ústecký Žatec Žatec Rekonstrukce budovy školní jídelny vč. technologií 40 000 000 Kč 34 000 000 Kč 01.01.2024 31.12.2027 ne ne

384

Základní škola Žatec, 

Komenského alej 749, okres 

Louny

Město Žatec 61357421 61357421 600083012
Částečná rekonstrukce stadionu 

Mládí
Ústecký Žatec Žatec Částečná rekonstrukce stadionu Mládí 12 000 000 Kč 10 200 000 Kč 01.01.2024 31.12.2027 ne ne

385

Základní škola Žatec, 

Komenského alej 749, okres 

Louny

Město Žatec 61357421 61357421 600083012 Rekonstrukce a vybavení učeben Ústecký Žatec Žatec Rekonstrukce a vybavení učeben 10 000 000 Kč 8 500 000 Kč 01.01.2024 31.12.2027 x x x x ne ne

386

Základní škola Žatec, 

Komenského alej 749, okres 

Louny

Město Žatec 61357421 61357421 600083012
Vybudování dětského hřiště v 

areálu školy
Ústecký Žatec Žatec Vybudování dětského hřiště v areálu školy 6 000 000 Kč 5 100 000 Kč 01.01.2024 31.12.2027 x x x ne ne

389
Základní škola Podbořany, 

Husova 276, okres Louny
Město Podbořany 70879036 102377774 600083039

Rekonstrukce elektroinstalace 

budovy školní jídelny
Ústecký Podbořany Podbořany

Rekonstrukce elektroinstalace budovy školní jídelny. 

Rekonstrukce by se týkala 1. patra budovy, které má 

v pronájmu GaSOŠ Podbořany.

3 000 000 Kč 2 550 000 Kč 01.10.2024 31.12.2027 x x ano ano

390

Základní škola T. G. 

Masaryka Podbořany, Husova 

445, okres Louny

Město Podbořany 70879010 102377782 600082962

Přístavba a stavební úpravy 

Základní školy T. G. Masaryka, 

Husova 445, Podbořany

Ústecký Podbořany Podbořany

Záměr obsahuje přístavbu, půdní vestavbu -  

odborné učebny jazyků, matematiky. Dále se 

zaměřuje na modernizaci stávajících učeben fyziky a 

chemie, dílen, družin a školní kuchyňky. V rámci 

modernizace bude řešena i vnitřní konektivita školy. 

75 000 000 Kč 63 750 000 Kč 01.10.2024 31.12.2027 ☑ ☑ ☑ ☑ ☐ x x ☑ ☑
zpracovan

á PD
ANO



392
Masarykova základní škola 

Lubenec, okres Louny
Obec Lubenec 49123718 49123718 600082741 Konektivita Ústecký Podbořany Lubenec

Modernizace školní sítě dle Standardu konektivity 

IROP
10 000 000 Kč 8 500 000 Kč 01.10.2024 31.12.2027 x x ne ne

316
Základní škola Žatec, Petra 

Bezruče 2000, okres Louny
Město Žatec 60275839 60275839 600082903

Modernizace školní kuchyně a 

jídelny
Ústecký Žatec Žatec

Modernizace kuchyně vč. výdejního okénka a 

jídelny.
6 000 000 Kč 5 100 000 Kč 01.01.2023 31.12.2025 ne ne

394
Základní škola Měcholupy, 

okres Louny
Městys Měcholupy 61357430 061357430 600082946

Rekonstrukce elektroinstalace v 

budově školy
Ústecký Žatec Měcholupy

Kompletní rekonstrukce elektrických rozvodů a 

elektroinstalace v budově ZŠ.
3 000 000 Kč 2 550 000 Kč 01.01.2025 31.12.2027 ne ne

396
Základní škola Lipenec, okres 

Louny
Obec Lipno 49123645 49123645 600082857 Modernizace a vybavení tříd Ústecký Žatec

Lipno - část 

Lipenec

Zakoupení edukativních her a pomůcek, nábytku, 

digitálních technologií (např. interaktivní tabule, 

tablety , 3D tiskárny, ozoboti, roboti atd.) pro 

základní vzdělávání, pro žáky v ZŠ.

2 500 000 Kč 2 125 000 Kč 01.05.2025 31.12.2027 x x x x ne

397
Základní škola Lipenec, okres 

Louny
Obec Lipno 49123645 49123645 600082857

Stavební úpravy půdní vestavby 

ZŠ
Ústecký Žatec

Lipno - část 

Lipenec

Stavební úprava stávající půdní vestavby pro 

vytvoření zázemí poradenského pracoviště základní 

školy Lipenec - (např. podlahy,okna, rozvody 

inženýrských sítí, konektivita, topení) 

2 500 000 Kč 2 125 000 Kč 01.05.2025 31.12.2027 x ne ne

398
Základní škola Lipenec, okres 

Louny
Obec Lipno 49123645 49123645 600082857 Zabezpečení budovy ZŠ Ústecký Žatec

Lipno - část 

Lipenec

Zabezpečení budovy Základní školy realizací 

kamerového systému umístěného na budově MŠ a 

ZŠ se záznamem pro zajištění bezpečnosti žáků, 

zaměstnanců a majetku školy 

750 000 Kč 637 500 Kč 01.05.2025 31.12.2027
cenová 

nabídka
ne

Schváleno v Žatci, dne 24.4.2025, ŘV MAP4 Podbořansko-Žatecko                                                                                                                                                                                            

Podpis: Mgr. Zdeňka Hamousová, předsedkyně ŘV MAP4 Podbořansko-Žatecko

Pozn.

Vybudované odborné učebny mohu být využívány i pro zájmové a neformální vzdělávání.

1) Uveďte celkové předpokládané náklady na realizaci projektu. Podíl EFRR bude doplněn/přepočten ve finální verzi MAP určené ke zveřejnění.
 EFRR bude vypočteno dle podílu spolufinancování z EU v daném kraji, až bude míra spolufinancování pevně stanovena. Uvedená částka EFRR bude maximální částkou dotace z EFRR v žádosti o podporu v IROP.

2) Relevantní označte křížkem (zaškrtněte). Vazba investiční priority (projektu) na daný typ projektu/oblast vzdělávání bude posuzována v přijatelnosti žádosti o podporu předložené do IROP, požadované musí být zaškrtnuto.

3) a 4)  Vzdělávací oblasti a obory Rámcového vzdělávacího programu pro základní vzdělávání:
•           Jazyk a jazyková komunikace (Cizí jazyk, Další cizí jazyk),
•           Člověk a jeho svět,
•           Matematika a její aplikace,
•           Člověk a příroda (Fyzika, Chemie, Přírodopis, Zeměpis),
•           Člověk a svět práce, 
•           Průřezová témata RVP ZV: Environmentální výchova.
                        
Přírodovědné vzdělávání je zaměřené na porozumění základním přírodovědným pojmům a zákonům, na porozumění a užívání metod vědeckého zkoumání přírodních faktů (přírodních objektů, procesů, vlastností, zákonitostí).
Cílem v přírodovědném vzdělávání je rozvíjet schopnosti potřebné při využívání přírodovědných vědomosti a dovednosti pro řešení konkrétních problémů. 

Cílem polytechnického vzdělávání je rozvíjet znalosti o technickém prostředí a pomáhat vytvářet a fixovat správné pracovní postupy a návyky, rozvoj spolupráce, vzájemnou komunikaci a volní vlastnosti 
a podporovat touhu tvořit a práci zdárně dokončit.

5) Schopnost práce s digitálními technologiemi bude podporována prostřednictvím odborných učeben pro výuku informatiky a dále pouze ve vazbě na cizí jazyk, přírodní vědy a polytechnické vzdělávání.
Kolonka „práce s digi. tech.“ se zaškrtává, jestliže se v učebnách bude vyučovat ICT, programování, robotika, grafika, design apod. Pokud budete chtít koupit PC/tablety a další HW či SW do dalších podporovaných oborných učeben 
(přírodní vědy, polytechnika, ciz. jazyk), tak není nutné mít zaškrtnuto „práce s digi. tech.“, ale je nutné zaškrtnout příslušnou odbornou oblast. 



















cizí jazyky

přírodní 

vědy
3) 

polytech. 

vzdělávání
4)

práce s 

digitálními 

tech.
5)

170 Město Žatec 265781
Dovybavení Přírodovědného centra v 

Žatci
Ústecký Žatec Žatec

Předmětem projektu je dovybavení přírodovědného centra v Žatci. Cílem 

projektu je zajistit expozice v plném rozsahu, tedy zajistit vyšší kvalitu a 

atraktivitu zájmového vzdělávání.

2 635 025 Kč 2 239 771 Kč 01.01.2021 31.12.2023 ☐ ☑ ☑ ☑

Probíhá 

příprava 

VŘ – 

nákup 

vybavení 

přírodově

dného 

centra.

ne

320

Základní 

umělecká škola 

Žatec, okres 

Louny

Město Žatec 47786825 Odhlučnění učebny bicích nástrojů Ústecký Žatec Žatec

1 učebna bicích nástrojů - oprava stěn, podlahy, vybavení nábytkem i nástroji. 

Finanční prostředky bychom použili na realizaci odhlučnění ( problém je s 

hlukem uvnitř budovy ,ale i venku před školou) a zlepšení akustiky

500 000 Kč 425 000 Kč 01.03.2023 31.12.2027 ☐ ☐ ☐ ☐ ne ne

366

Základní 

umělecká škola 

Žatec, okres 

Louny

Město Žatec 47786825 Vybavení multimediální učebny Ústecký Žatec Žatec Dovybavení multimediální učebny novými programy a  notebooky / SW, HW/ 350 000 Kč 297 500 Kč 01.01.2024 01.12.2027 x ne ne

367

Základní 

umělecká škola 

Podbořany, 

okres Louny

Město      

Podbořany
46764968 Dovybavení učitelských pracovišť Ústecký Podbořany Podbořany Dovybavení učitelských pracovišť digitální technikou 400 000 Kč 340 000 Kč 01.01.2024 01.12.2027 x ne ne

368

Základní 

umělecká škola 

Podbořany, 

okres Louny

Město      

Podbořany
46764968 "Galerie sklep" Ústecký Podbořany Podbořany

Konverze suterenních částí budovy školy na využitelný prostor pro výuku a 

prezentaci školy
7 000 000 Kč 5 950 000 Kč 01.01.2024 01.12.2027

architek.st

udie
ne

369

Základní 

umělecká škola 

Podbořany, 

okres Louny

Město      

Podbořany
46764968

Nové rozvody elektřiny a síťové 

konektivity
Ústecký Podbořany Podbořany

Výměna historických rozvodů elektřiny. Dále rozvody datové konektivity po 

budově školy.
4 000 000 Kč 3 400 000 Kč 01.01.2024 01.12.2027 ne ne

371

Základní 

umělecká škola 

Podbořany, 

okres Louny

Město      

Podbořany
46764968 Digitalizace výuky hudební nauky Ústecký Podbořany Podbořany Vybavení žákovskými stanicemi 350 000 Kč 297 500 Kč 01.01.2024 01.12.2027 x x ne ne

372

Základní 

umělecká škola 

Podbořany, 

okres Louny

Město      

Podbořany
46764968

Ozvučení koncertního sálu ZUŠ - 

školní nahrávací studio
Ústecký Podbořany Podbořany

Vybavení a instalace ozvučovacího systému do koncertního sálu školy dle 

akustického návrhu
2 000 000 Kč 1 700 000 Kč 01.01.2024 01.12.2027 x ne ne

373

Základní 

umělecká škola 

Podbořany, 

okres Louny

Město      

Podbořany
46764968

Zapojení dobových nástrojů při 

interpretaci staré hudby na ZUŠ
Ústecký Podbořany Podbořany

Nákup dobového hudebního nástroje - virginalu- pro účely výuky hry 

historické hudby, hry při koncertech a interpretačních soutěžích
350 000 Kč 297 500 Kč 01.01.2024 01.12.2027 x ne ne

381

Základní 

umělecká škola 

Žatec, okres 

Louny

Město Žatec 47786825
Rozšíření výukových prostor 

Základní umělecké školy v Žatci
Ústecký Žatec Žatec

Jedná se o demolici původní kotelny a výstavba nové budovy, kde budou 

vybudovány nové výukové prostory. Škola získá taneční sál (v současné době 

je výuka realizována v provizorních pronajatých prostorách) a multifunkční 

sál. Multifunkční sál poskytne prostory pro výuku orchestru a výuku literárně 

dramatického oboru, který by tak mohl rozšířit svou nabídku výuky o „černé 

divadlo“. Budova školy požadavky na realizaci této výuky neposkytuje. 

Multifunkční sál by také byl využíván pro koncerty školy, soutěže, které škola 

pořádá a ostatní veřejnou prezentaci.

########### 85 000 000 Kč 01.10.2024 31.12.2027 ☐ ☐ ☐ x
příprava 

studie
ne

0 Kč

387

Základní 

umělecká škola 

Podbořany, 

okres Louny

Město      

Podbořany
46764968

Digitalizace výuky stávajících a nově 

zaváděných hudebně vzdělávacích 

předmětů na ZUŠ

Ústecký Podbořany Podbořany

Vybavení a instalace ozvučovacího systému do koncertního sálu školy dle 

akustického návrhu, digitální učebna-nahrávací studio vč. režie; vybavení tříd 

žákovskými stanicemi  a dovybavení učitelských pracovišť digitální 

technikou

5 000 000 Kč 4 250 000 Kč 01.07.2024 01.12.2027 x ne ne

393

Základní 

umělecká škola 

Podbořany, 

okres Louny

Město 

Podbořany
46764968

Výstavba nové budovy ZUŠ v 

Podbořanech
Ústecký Podbořany Podbořany

Výstavba nové budovy ZUŠ v Podbořanech - projekt zahrnuje výstavbu 

moderní budovy ZUŠ, která poskytne prostory pro umělecké vzdělávání 

všech věkových kategorií. Budova nabídne zvukově izolované učebny, 

ateliéry, sál a další odborné a multifunkční prostory. Projekt také zahrnuje 

vybavení technologiemi, ozvučením,  ICT technikou, konektivitou, nábytkem 

a dalším technologickým zázemí nutné pro plnění funkcí budovy ZUŠ.

90 000 000 Kč 63 000 000 Kč 01.10.2024 31.12.2027 x x x
zpracovan

á PD
ano

Schváleno v Žatci, dne 24.4.2025, ŘV MAP4 Podbořansko-Žatecko                                                                                                                                                                                            

Podpis: Mgr. Zdeňka Hamousová, předsedkyně ŘV MAP4 Podbořansko-Žatecko

Pozn. 

Tato aktivita v IROP nebude určena pro potřeby škol a ani školních družin či klubů. Investice škol do zájmového a neformálního vzdělávání mohou být realizovány prostřednictvím aktivity škol (ZŠ či SŠ, SŠ/VOŠ, konzervatoří).  

1) Uveďte celkové předpokládané náklady na realizaci projektu. Podíl EFRR bude doplněn/přepočten ve finální verzi MAP určené ke zveřejnění.

 EFRR bude vypočteno dle podílu spolufinancování z EU v daném kraji, až bude míra spolufinancování pevně stanovena. Uvedená částka EFRR bude maximální částkou dotace z EFRR v žádosti o podporu v IROP.

2) Relevantní označte křížkem (zaškrtněte). Vazba investiční priority (projektu) na daný typ projektu/oblast vzdělávání bude posuzována v přijatelnosti žádosti o podporu předložené do IROP, požadované musí být zaškrtnuto.

Předpokládaný termín 

IČ organizace Stručný popis investic projektu

Výdaje projektu v Kč 1)

celkové výdaje 

projektu

z toho 

předpokládané 

způsobilé výdaje 

EFRR

Souhrnný rámec pro investice do infrastruktury pro zájmové, neformální vzdělávání a celoživotní učení (2021-2027)
Identifikace organizace 

Název projektu

Kraj 

realizace

Obec s 

rozšířenou 

působností - 

realizace

Obec 

realizace

s vazbou na podporovanou oblast

zahájení 

realizace

ukončení 

realizace

Stav připravenosti 
stručný 

popis, 

např. 

zpracovaná 

PD, 

zajištěné 

výkupy, 

vydané 

stavební 

povolení 

ano/ne

Typ projektu 2)

Číslo 

řádku

Název 

organizace

Zřizovatel 

(název)



3) a 4) Vzdělávací oblasti a obory Rámcového vzdělávacího programu pro základní vzdělávání:

•           Jazyk a jazyková komunikace (Cizí jazyk, Další cizí jazyk),

•           Člověk a jeho svět,

•           Matematika a její aplikace,

•           Člověk a příroda (Fyzika, Chemie, Přírodopis, Zeměpis),

•           Člověk a svět práce, 

•           Průřezová témata RVP ZV: Environmentální výchova.

Přírodovědné vzdělávání je zaměřené na porozumění základním přírodovědným pojmům a zákonům, na porozumění a užívání metod vědeckého zkoumání přírodních faktů (přírodních objektů, procesů, vlastností, zákonitostí). 

Cílem v přírodovědném vzdělávání je rozvíjet schopnosti potřebné při využívání přírodovědných vědomosti a dovednosti pro řešení konkrétních problémů. 

Cílem polytechnického vzdělávání je rozvíjet znalosti o technickém prostředí a pomáhat vytvářet a fixovat správné pracovní postupy a návyky, rozvoj spolupráce, vzájemnou komunikaci a volní vlastnosti 

a podporovat touhu tvořit a práci zdárně dokončit.

5) Schopnost práce s digitálními technologiemi bude podporována prostřednictvím odborných učeben pro výuku informatiky a dále pouze ve vazbě na cizí jazyk, přírodní vědy a polytechnické vzdělávání.

Kolonka „práce s digi. tech.“ se zaškrtává, jestliže se v učebnách bude vyučovat ICT, programování, robotika, grafika, design apod. Pokud budete chtít koupit PC/tablety a další HW či SW do dalších podporovaných oborných učeben 

(přírodní vědy, polytechnika, ciz. jazyk), tak není nutné mít zaškrtnuto „práce s digi. tech.“, ale je nutné zaškrtnout příslušnou odbornou oblast. 



ID 

záměru

číslo 

řádku
instituce změna

381 NEF Změna názvu, změna popisu záměru, navýšena částka 

394 ZŠ přidání nového záměru

395 MŠ přidání nového záměru

396 ZŠ přidání nového záměru

397 ZŠ přidání nového záměru

398 ZŠ přidání nového záměru

Schváleno v Žatci, dne 24.4.2025, ŘV MAP4 Podbořansko-Žatecko                                                                                                                                                                                            

Podpis: Mgr. Zdeňka Hamousová, předsedkyně ŘV MAP4 Podbořansko-Žatecko

Změny investiční záměrů oproti poslednímu schválení ŘV MAP4 Podbořansko- Žatecko ze dne 15.10.2024




		2025-05-20T14:28:53+0200
	Mgr. Zdeňka Hamousová




